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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
7; 12; 32; 38; 82

A hatos lottó heti nyerőszámai:
19; 23; 32; 34; 35; 45

Kemény mondatok…
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Jakus Ibolya, a HVG felelős 
szerkesztője írta legutóbb: „Míg 
felül a kormány a civil társadalom 
nagyhalait félemlíti meg, addig alul 
az önkormányzatok a helyi vis�-

szaéléseket számonkérő magányos 
civileket fojtogatják!” – hát igen, 
ez így igaz, és így nincs is mit 
hozzátenni!

Sörháború békekötéssel?
Nemrégiben Lázár János mi-

niszterelnökséget vezető minisz-
ter egy olyan újabb csatába vezet-
te a kormányt a Heineken Sörgyár 
ellen, amin – erkölcsileg és politi-
kailag – csak veszíteni lehet.

Történt ugyanis, hogy Lázárék 
k i á l l t a k 
egy erdé-
lyi magyar 
sörgyáros 
m e l l e t t , 
aki az úgy-
n eve z e t t 
Csíki sört 

gyártja. A magyar vezető politiku-
sokkal jó kapcsolatot ápoló erdé-
lyi sörgyáros nemrégiben vitába 
keveredett a holland Heinekennel 
arról, hogy söreik elnevezése ös�-
szetéveszthető-e vagy nem?

A vita a román bíróság előtt 
dőlt el, mely a holland óriás sör-
gyárnak adott igazat, és a székely 
üzletember viszont veszített, mert 
a bíróság szerint igen is össze-
téveszthető. Lázár Jánosék ekkor 
avatkoztak közbe, és megtámad-
ták a Heineken védjegyét, a vö-
rös csillagot. Ez az úgynevezett 
vörös csillag a Heineken címkén 
már több mint százhúsz éve virít, 
és semmi köze sincs a kommu-
nizmus vörös csillagához. Az is 
meglepő, hogy addig, amíg a hol-
landok nem kifogásolták a Csíki 
sör elnevezetését, ez nem zavarta 
a Fideszt, sőt a magyar kormányt 
sem, mert a Heinekennel együtt-
működési megállapodást írtak alá 
korábban (SIC). 

A politikai bosszú nyilvánvaló, 
hiszen az EU-ban is lajstromozott 
vörös csillag, a Heineken védje-
gye az EU tagállamainak minden 
tagországában használható, és 
semmi értelme sincs ezt megki-
fogásolni egy tagállamnak, jelesül 
Magyarországnak. Annál is inkább 
nem, mert emögött a heinekeni 
vörös csillag mögött semmiféle 
politikai tartalom nincs...

Ezzel szemben Németh Szilárd 
rezsifelelős azt nyilatkozta nyil-
vánosan, hogy ő azért nem iszik 
Heineken sört, mert a vörös csillag 

elvette a gusztusát és szomját a 
sörivástól. Igen, a Fidesz az utolsó 
állítólagos politikai értékét, azaz 
antikommunizmusát is kalmár 
módon kiárusítja egy erdélyi ma-
gánvállalkozó érdekében... Ilyet 
jogállam nem tesz.

Ez már egyenesen nevetséges, 
de inkább szomorú, hiszen ezzel 
beteljesedni látszik az, amit már 
sokan állítanak, hogy a Fidesz las-
san ideológia nélküli, kiüresedő, 
régi eszményeik romjain létező 
politikai alakulat.

Lázár János – aki saját bevallása 
szerint nem bírja az alkoholt – ki-
utazott Erdélybe a múlt héten, és 
megkóstolta a Csíki sört, melyet 
jónak tartott.

Ezután jött a bombahír, hogy a 
holland óriás cég, a Heineken és a 
Csíki sörgyáros megegyeztek.

A magyar kormány azonban 
ennek ellenére nem veszi le a na-
pirendről a vörös csillag védjegy 
használatának a megtiltását, és 
tovább folytatja „keresztes” hábo-
rúját. Elhangzottak olyan nyilatko-
zatok is, hogy ez – ha a törvényja-
vaslatot a Fidesz-többségű magyar 
parlament a Jobbikkal meg is 
szavazza - az Heinekenre nem fog 
vonatkozni...

Sokak szerint ez az egész Lá-
zár-féle kirohanás egy speciális 
„ingyen” reklámnak is felfogható 
a Heineken és a Csíki sör szem-
pontjából.

Aztán meg az is jól jön egy év-
vel a választások előtt a Fidesz-
nek, hogy Romániában is megvé-
di a magyar vállalkozói érdekeket, 
mely bizonyára lelkesítőleg hat a 
határon túl élő, de majd jövőre ná-
lunk szavazó magyarokra.

Mindezekből persze az is lát-
szik, hogy a Fidesz magyarsága és 
erdélyi szolidaritása is pont an�-
nyira őszinte, mint a sokat emle-
getett antikommunizmusa. De aki 
mindezeken nem akar mélyebben 
elgondolkodni, az búfelejtőként 
igyon meg egy Heineken, és egy 
Csíki sört, s ezektől sokkal jobban 
fogja érezni magát, mint a politiku-
sok álvitájától.

Kocinkó

Emlékszem ré-
gen, ha elláto-
gattunk egy is-
merősünkhöz, és 
szétnéztünk a la-
kásban, pontosan 
fel lehetett mérni 
a tulajdonos kul-
turális érdeklődé-

si körét. Ezt lehetővé tette, ha a nappaliban, vagy a külön 
dolgozószobában elhelyezett könyvespolcokon esetenként 
többszáz könyv sorakozott. Ebből tudhattuk, hogy egy mű-
velt emberrel van dolgunk, és pusztán a könyvek címéből 
is következtethettünk az illető érdeklődési körére. De az is 
kiderült, hogy ha az illető kisasztalán csak pár krimi hevert, 
és néhány újságot találhattunk nála, akkor már tudni lehe-
tett, hogy a tulajdonos nem igazán érdeklődik a világ dolgai 
iránt, s valószínűleg kevésbé tanult, azaz műveletlen ember. 

A rendszerváltozás utáni években Magyarországon annyit válto-
zott a helyzet, hogy a VHS kazetták és a hanglemezek, de a könyvek 
szerepét is átvették a CD-k, majd néhány évvel később a DVD-k.

De a hagyományos módszerek nem változtak: magazinok, újsá-
gok, könyvek és albumok ezrei, tízezrei készülnek ma is a nyomdák-
ban. A lakás nappalijának kiemelt helyén pedig a televízió trónol, 
korábban a nagy helyet elfoglaló csöves készülékek, majd mostan-
ság az úgynevezett lapos változatok.

Az igazi „robbanás” úgy jó egy évtizede következett be, amikor 
a hanglemezek, videó kazetták, CD-k és DVD-k anyagát mindenki 
digitalizálni kezdte, az egyre nagyobb kapacitású adathordozókra.

Aztán megjelentek az okostelefonok, meg a tabletek is, és láss 
csodát, a fiatalok a filmeket már ezeken nézik, ezekről hallgatják a 
zenét, és ott olvassák a legújabb híreket is.

Igen, a Facebook, a Youtube uralják az információs teret. Egy mai 
modern fiatal már el sem képzelhető okostelefon nélkül, ez majd-
nem úgy működik már, mint az ő agyának egyfajta háttér adattára. 

Látható ez a mindennapok során, amikor telefonjukat nyomo-
gatva gyalogolnak, vagy állnak a buszmegállóban, egymással nem 
beszélve, sőt még gépkocsivezetés közben is ezeket a készülékeket 
nézegetik, komoly balesetveszélynek téve ki magukat.

Így a mai fiatalok lakásában – tisztelet a kivételnek – már 
nincs egyetlen könyv, újság, magazin, de CD, vagy DVD 
sem. Arról nem is beszélve, hogy hiánycikknek számít az 
egész falat beborító könyvespolc. 

Olvasom, hogy tudósok szerint nincs már messze az idő, 
amikor unokáink agyába chipet helyeznek el, agyuk kapa-
citásának kibővítésére. Ezzel a chippel persze befolyásol-
ni tudják majd a hatóságok az ő gondolkodásukat, sőt a 
rendőrségnek sem lesz probléma majd a személyi adat 
nyilvántartás. Igen, eljöhet a szép új világ, amikor embe-
reket távirányítással vezérelnek egyfajta biorobotként.

Ez a jövő morális, erkölcsi problémákat vet fel, mert tulajdon-
képpen az emberiség elpusztítja önmagát, és akarat nélküli robo-
tokká alakítja át az emberiséget.

Nem lesz szükség demokráciára, politikai pártokra, hiszen egy 
világközpontból irányítható lesz az egész emberiség.

A kérdés csak az, hogy kik fogják ezt majd tenni?

És még egy utolsó gondolat: tényleg ez lenne az emberi-
ség fejlődésének a jövője?

ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Április 3-tól 9-ig: CSONTOS PATIKA, vasút út 22.
Április 10-től 16-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Április 3-tól 9-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Április 10-től 16-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
április 3.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
április 4.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
április 5.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
április 6.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
április 7.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
április 8.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
április 9.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
április 10. 	  SCHULEK GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 51.
április 11.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
április 12.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
április 13.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
április 14.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
április 15.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
április 16.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN
Április 8-9: Dr. József András Albertirsa, Táncsics M. u. 3. T: 06-20-5/305-

521
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTETÉTLEN

Családbarát                                  Családbarát

Április 8-9: Dr. József András, Albertirsa, Táncsics M. u. 3. T: 06-20-5/305-
521

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KOCSÉR
Április 8-9: Dr. Zsoldos Zoltán, Nagykőrös, Kecskeméti u. 44. T:350-703
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jasok Pártja, melynek Ötven+ 
az elnevezése, utalva arra, 
hogy ötvenezer forint nyug-
díjból nem lehet megélni, azt 

valahogy 
minden -
k é p p e n 
p ó t o l -
ni kell. 
S o k a n 
várják a 
nyugdíja-
zásukat, 
hogy ak-
kor a napi 
m u n k a -

helyi gondoktól megszabadul-
nak, de sajnos manapság a 
nyugdíjba vonulás egy drasz-
tikus életszínvonal csökkenés-

sel jár az alacsony nyugdíjak 
miatt, nem beszélve arról, 
hogy a nyugdíjasnak komoly 
pszichés problémái adód-
nak amiatt, hogy kiesnek egy 
munkaközösségből, és ezáltal 
céltalannak és fölöslegesnek 
érezheti az életét.

Összefoglalva, a helyzet ma-
napság nem igazán kedvez a 
nyugdíjasoknak, és a politika 
is csak azért foglalkozik ve-
lük, mert az ország tízmilliós 
lakosságának húsz %-át kite-
vő nyugdíjasok a szavazók je-
lentős részét teszik ki, és nem 
mindegy, hogy hogyan fognak 
szavazni.

ábrahám

Ez a kérdés na-
gyon sok jelenlegi 
és jövőbeli nyug-
díjast foglalkoztat, 
hiszen drasztikus 
változásoknak le-
hetünk tanúi. A 
civilizáció miatt az 
emberek élettarta-

ma növekszik, és például Nagy-Bri-
tanniában a nyugdíjkorhatárt vár-
hatóan hetven évre emelik emiatt. 
Magyarországon ez elképzelhetet-
len lenne, hiszen az emberek nagy 
része még a hetvenedik életévét 
sem éri meg. Főleg nem azok, akik 
fizikai munkával keresték a ke-
nyerüket. Idén az 1954-es év első 
félévében születettek lépnek be a 
nyugdíjas éveikbe, azaz érik el az 
öregségi nyugdíjkorhatárt, tehát 
a 63. életévüket betöltöttek az azt 
követő 183. napon mehetnek nyug-
díjba, mely így áthúzódik a 2018. év 
első félévére.

Az emberek nyugodt és biz-
tonságos öregkort akarnak, de 
a nyugdíjak mértékéből éppen 
a biztonság hiányzik!

Lássuk a KSH statisztikai adatait:

Ez a statisztika elszomorító, 
hiszen a nyugdíjasok jó egy-
harmada százezer forint alatti 
nyugdíjból él, a zömük pedig, 
azaz kereken hetvenöt %-uk 
százötvenezer forint alatti jut-
tatásból. Az is ismert, hogy a 
statisztikai adatok szerint a 
minimális szociális szint nyolc-
vanezer forint havi anyagiakat 
jelent(ene), vagyis a nyugdí-
jasok kereken jó egyharmad 
része a létminimum alatt, vagy 
annak határán van.

Ezért hozta a kormányzat 
azt a „hiánypótló” törvényt, 
hogy a gyermekek kötelesek 
szüleikről szociálisan gondos-
kodni. Az aktív nemzedéket 
tehát nemcsak a gyermekeik 
felnevelésének anyagi terhe, 
de ráadásul még – az alacsony 
nyugdíjak miatt – szüleik eltar-
tása is terheli.

Azok a nyugdíjasok, akik idős 
korukra egyedül maradtak, eldönt-
hetik, hogy esznek-e meleg ételt 

mindennap, a húsról már nem is 
beszélve, meg a gyógyszerekről, 
meg a ruházkodásról. Vagyontár-
gyaik eladásával tudják fenntarta-
ni, ha egyáltalán fenn tudják tartani 
magukat...

Elvileg három lehetőség lenne a 
nyugdíjas korúak tekintetében. Az 
első, a nyugdíjak szociális szintjé-
nek emelése. Az idei 1,6 %-os eme-
lés még az inflációkövetéstől is 
elmarad, magyarul romlik a nyug-
díjak vásárlóértéke!

Hiába mondja a hatalom, 
hogy Magyarország jobban 
teljesít, az ország a saját nyug-
díjasait sem tudja kellőképpen 
eltartani, miközben hihetetlen 
vagyonok halmozódnak fel a 
holdudvarhoz közelálló oli-
garchák kezén.

Az átlagnyugdíj jelenleg 121.040 
forint, mely több mint kétmillió 
nyugdíjas nyugdíjának figyelembe-
vételéből adódik. 

Ha az infláció felpörög, akkor az 
végképp „felfalja” a nyugdíjak vá-
sárlóértékét, ha nem lesz infláció-
követő a nyugdíjemelés.

A második módszer a ma-

gánnyugdíj pénztárak intéz-
ménye lenne, azaz a nem állami, 
hanem az egyéni gondoskodás 
a nyugdíjas évekre. Ezt azonban, 
mármint a magánnyugdíj pénztá-
rak háromezer milliárd forintját a 
magyar állam egyszerűen „lenyúl-
ta”, amely nem éppen jó üzenet 
volt az egyéni takarékoskodás te-
kintetében az aktív évekre vonat-
kozóan. 

A harmadik módszer, mely vi-
szont az egészségi állapottal össze-
függ, a nyugdíjkorhatáron túl való 
munkavállalás. Ez csak keveseknek 
adatik meg, hiszen az EU-n belül 
Magyarországon az egyik legala-
csonyabb az emberek élettartama. 
Ez „köszönhető” a nem egészsé-
ges életmódnak, az italozásnak, 
a cigarettázásnak, és a stresszes 
életmódnak. Az egészségügy ma 
Magyarországon romokban van, az 
egészséges életmód az alacsony bé-
rek miatt a többség számára szintén 
megvalósíthatatlan. A férfiak élettar-
tama egyébként is hét-nyolc évvel 
alacsonyabb, mint a nőké. Éppen a 
fenti életvitelbeli problémák miatt.

Az állami nyugdíjrendszer félő, 
hogy 2030. körül össze fog omlani, 
ha nem emelik az állami nyugdíj-
korhatárt. Ennek viszont az lesz az 
„eredménye”, hogy kevesen érik 
meg a bevezetőben említett magas, 
például hetvenéves nyugdíjkorha-
tárt. 

A nyugdíjak megvédése mi-
att már színre lépett a Nyugdí-

P e r i s z k ó p
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A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete elfogadta 
Ambrus Zoltán ezredes, városi 
rendőrkapitány 2016. évi beszá-
molóját.

A napirend tárgyalása során 
László Ferenc afelől érdeklő-
dött, hogy az önkormányzat 
által működtetett térfigyelő ka-
merák mennyiben segítik a ren-
dőrség munkáját? Elmondta, 
hogy szemmel láthatóan nagy 
hangsúlyt fektet a rendőrség a 
megelőzésre, aminek szemlé-
letes példája, hogy a balesetek 
megnövekedését követően ál-
landóan ott állt a rendőrautó a 
Spar környékén. Mivel a rendőr 
nem lehet egyszerre minden-
hol, a Ceglédi úton rend lett, vi-
szont a város másik részében, 
a Hangácsi utcában történt egy 
súlyos motoros baleset. Lász-
ló Ferenc további jó munkát 
kívánva köszönetét fejezte ki 
a rendőrség munkájáért, arra 
kérve a kapitányt, hogy ezt tol-
mácsolja az állomány számá-
ra. Szabóné Irházi Zsuzsanna 
a Kossuth iskola környékének 
parkolási rendjére hívta fel a 
figyelmet, elmondva, hogy a 
Hunyadi utcában egy-egy ren-
dezvény során a kapubejárók-
ban parkolnak, ami miatt az ott 
lakók nem tudnak bejutni a sa-
ját udvarukra. Kustár Tamás a 
beszámolóból kiemelte, hogy 
növekedett a balesetek száma. 
Ezzel kapcsolatban probléma-
ként említette meg az irányjel-
ző használatának hiányát és a 
vezetés közbeni mobiltelefoná-
lást.

Ambrus Zoltán kapitány 
válaszában elmondta, hogy 
a megelőzésre valóban nagy 
hangsúlyt fektetnek, továbbra 
is lesznek gyalogos járőrök is a 
városban. Kustár Tamás hozzá-
szólására reagálva megjegyez-
te, hogy csak az anyagi káros 
balesetek növekedtek, ami a 
meghozott intézkedések ered-
ménye. A mobilozást továbbra 
is szigorúan büntetik. A Hunya-
di utcával kapcsolatban megí-
gérte, hogy gyakrabban fognak 
arra járni, de arra kérte a lakos-
ságot, hogy ha ilyet észlelnek, 
akkor szóljanak be a rendőrség-
re, és akkor intézkedni fognak.

A képviselők után némi teát-
rális felhanggal Czira Szabolcs 
polgármester szólt hozzá a be-
számolóhoz. Elmondta, hogy 
2012-től 2017 januárjáig a pol-
gármesteri hivatal, a szolgáltató 
központ és a KÖVA összesen 
107 esetben tett feljelentést, ös�-
szességében 16.530.697,- forint 
kárértékben. Ebben a néhány 
ezer forintostól kezdve ben-
ne van a milliós tételű is, mint 
például a Széchenyi téri szökő-
kút megrongált békája is. A 107 
esetből csak 14 esetben sikerült 
a rendőrségnek felderíteni az 
elkövetőt. Czira Szabolcs sze-
rint ez nagyon kevés. Elkészül 
a Hősök tere és a Cifrakert fel-
újítása, sok olyan értékes tárgy 
lesz, amelynek megrongálása 
nagyon fájhat majd.

Ambrus Zoltán ígéretet tett 
arra, hogy a rongálások felde-
rítésére nagyobb hangsúlyt fog-
nak fektetni az idei évben.

NY

Czira Szabolcs a
rongálásokat kérte számon 

a rendőrkapitányon

Mi lesz a nyugdíjakkal?

Nyugdíj összege		  	 Az összes nyugdíjas százalékban
0 – 49990				    2,73
50000 – 99900				    34,6
100000 – 149900			   40,18
150000 – 199999			   14,99
200000 - 				    7,44
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VISSZAJÁR, VAGY NEM JÁR 
VISSZA  A CSATORNAPÉNZ?

Másfél éves munkánk ered-
ményeképpen végre eldőlt a 
kérdés. Lázár János kancellária 
miniszter – aki jól ismeri a nagy-
kőrösi csatornaügyet – a 2017. 
február 16.-i Kormányinfon állást 
foglalt a kérdésben:

„„NINCS MESE, MINDENKI 
AKI A PÉNZT VISSZAKÉRI – 
NEM IS TÖBBSÉGI ELV VAN 
– HANEM MINDENKI AKI A 
PÉNZT VISSZAKÉRI , VISSZA 
KELL ADNI!”

Vagyis minden csatornázás-
ban érintettnek visszajár a befi-
zetésének a kétharmada, nagy-
ságrendileg 140 ezer forint.

MIÉRT FONTOS AZ A KIJE-
LENTÉS, HOGY NINCS TÖBBSÉ-
GI ELV?

Azért, mert ez azt jelenti, hogy 
mindenki saját maga dönt arról, 
mire kívánja használni a vis�-
szajáró pénzt. Nem dönthet róla:

-sem a nagykőrösi önkor-
mányzat,

-sem a víziközmű társulat kül-
döttgyűlése,

-sem a víziközmű társulat 
taggyűlése,

-sem népszavazás (amire a 
nagykőrösi polgármester koráb-
ban javaslatot tett)

Vagyis minden csatornázás-
ban érintettnek vissza kell adni 
az őt megillető kb. 140 ezer forin-
tot, ha kéri.

HOL KELL VISSZA KÉRNI A 
CSATORNAPÉNZT?

Erre három lehetőség van. 
Az egyik a nagykőrösi önkor-
mányzat. Azonban az eddigi ta-
pasztalatok szerint a nagykőrösi 
polgármester arra törekszik, 
hogy kikerülje a csatornapénz 
visszafizetést. Ezért aki hozzá 
fordul, vagy nem jut hozzá a 

visszajáró pénzéhez, vagy csak 
annak töredékét kapja meg. A 
másik a nagykőrösi víziközmű 
társulat. Ebben az esetben a 
gond az, hogy a társulat vezetése 
különböző eszközökkel (bizton-
sági őrök, a média kizárása stb.) 
arra törekszik, hogy kiszorítsa 
a lakosságot a döntésekből és 
nem akar elszámolni. Személyes 
összefonódások révén a nagy-
kőrösi polgármester érdekeit 
képviseli. Ezért az ide benyújtott 
kérelemnek sincs esélye. Har-
madik lehetőségként - Mi AZT 
TARTJUK A SIKERRE VEZETŐ 
MEGOLDÁSNAK, ha közvetle-
nül Lázár János kancellária 
miniszterhez nyújtunk be 
kérelmet.  Ebben rögzítve 
azt is, hogy A TELJES ÖS�-
SZEGRE IGÉNYT TART a ké-
relmet benyújtó. Lázár János 
ugyanis kijelentette, hogy ismeri 
a nagykőrösi csatornaügyet és 
az államigazgatás csúcsvezető-
jeként meg van a hatásköre is 
intézkedés kezdeményezésére. 
Ezért 2017. március 04.-én egy 
olyan aláírásgyűjtést indítottunk 
el, amely mindenkinek lehetősé-
get biztosít ahhoz, hogy szemé-
lyesen forduljon Lázár Jánoshoz 
a csatornapénz visszafizetése 
érdekében. Jól mutatja az alá-
írásgyűjtésünk súlyát az, hogy a 
2017. március 4.i rendezvényünk 
napján Nagykőrösön járt Lázár 
János miniszter úr. A polgármes-
terrel folytatott megbeszélése 
után Czira Szabolcs elismerte, 
hogy fizetnie kell. Viszont SZÁ-
MUNKRA AZ Ő SZAVA NEM GA-
RANCIA, csak az, ha a kérelmek 
a kancellária miniszter asztalá-
ra kerülnek. Csak így lehetünk 
biztosak abban, hogy mindenki 
megkapja jogos járandóságát…

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért egyesület

alelnök
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Számos „féreg” rágja szere-
tett kisvárosunk vezetőségét! A 
polgármester cezaromániája, ha 
felháborító is, nem ad mindenre 
magyarázatot. Mert ha van is bi-
zonyos összefüggés az előbbi, és 
az intézményesített hazudozás 
között, egyre sokasodnak más 
fajta „férgesedések” jelei. Min-
denekelőtt lássuk a krónikus 
hazudozást, amivel tele van 
az ÖH – Önkívületi Hírek – 
hétről-hétre!   

Nem mindenki olvashatta az 
Arany János Református Gim-
názium igazgatójának minapi 
facebook bejegyzését, amiben 
aggodalmát fejezte ki a Hősök-te-
rének színes – és rendeltetéséből 
adódóan olykor szagos – színfolt-
jának, közeli elszállítása okán. 
Vagyis: hipp-hopp, elvitték, a nyil-
vános illemhelyet: a WC –t! Mely 
műintézmény cca. nyolcvan esz-
tendőn át ellátta az oda betérők 
szükségleteit. Lévén, hogy létesí-
tésekor nem volt más megkön�-
nyebbülést nyújtó lehetősége a 
közeli hivatalos helyeket: bírósá-
got, postát, nagy-, és kis-városhá-
zát felkereső kőrösi népnek. 

Tehát nekünk, bennszülöttek-
nek már-már a tér északkeleti 
szöglete tartozéka volt, melynek 
elszállításáról nem volt szó ta-
valy, a Hősök-tere átalakításának 
vázlatos részletezésekor. 

Nos, eme alapismeret után 
felháborító az a stílus – és 
tartalom! – ahogy Lőrinczy 
Vera az ÖH. legutóbbi szá-
mába Suba Lajos gimnázi-
umunk igazgatóját imígyen: 
„Érdemes lett volna a lázító, 
rémhírkeltőknek (pl. SL.) elő-
zetesen tájékozódni.”

Ennek a hozzánk bebukott 
„fertelmes perszónának” 
van képe egy országosan el-
ismert közéleti embert ilyen 
módon inzultálni? Nagyobb 
szégyen, hogy ezzel az imper-
tinenciával újabb frontot nyi-
tott „dicső városvezetésünk” 
– dr. Czirával a nyeregben –, 
a más véleményen lévőkkel 
szemben. Tehát az Igazgató 
Úr is épp oly megbízhatatlan, 
mit akár Kustár Tamás, és 
akár a többi...

Régebbi ismeret, mintha az 
elszállított „szarolda” műemléki 
védettségnek örvendett volna? 
Ebből eredően érdekes lenne 
tudni, volt-e engedély a beavat-
kozásra? 

Akkor lássuk a hazudozást! 
Kezdte a polgármester azzal, 

hogy miután a múlt tavaszon 
megalakult közszemlére kitett 
látványtervek „beharangozása” 
során hangsúlyozta „várjuk a la-
kosság véleményét”. Mindezt an-
nak ígéretével, hogy a beérkezett 
javaslatokat értékelve alakul ki a 
végleges megoldás. – Úgy tudni, 
dr. Novák László és az Arany Híd 
Baráti Kör is élt az alkalommal, 

ám nem tudni mi lett a javaslatok-
kal? – Az újabb „mellébeszélés” 
eredmény, hogy az eredeti terv 
mégis csak változott a már meg-
szokott módon: Úgy is minden 
kiderül a végén. Miért vészódni 
minden aprósággal.

Ezzel ellentétes az a felhívás, 
ami az ÖH múlt heti számában 
olvasható. Ugyanis ezúttal nem 
szökő-, hanem ívó kúttal fogunk 
gazdagodni rövidesen. Mi több, 
kettővel is! 

Az egyik a „Hősi emlék” és a 
gimnázium épülete között készü-
lő, „Arany Jánosról elnevezett” 
ivókút feliratára vonatkozó javas-
lat. A másik a katolikus templom 
előtt, melynek felirata „a keresz-
tény szimbólumot” lesz hívatott 
hordozni! 

Arról nincs szó, hogy akár 
a helyi, Arany János nevét vi-
selő intézmények – általános 
iskola, gimnázium, Arany Já-
nos Társaság –, vagy a kato-
likus egyházközség vélemé-
nyét valaki is megtudakolta 
volna? Mindez a „folyamat-
ban” lévő Arany Év keretében 
és szellemében történik! 

Vö.: Örüljetek, hogy kaptok 
egy-egy ivó kutat!

De itt van még egy példa az 
intézményesített hazudozásra: 
az éppen egy hónapja zajlott 
Balladamondó verseny. Ezzel 
kapcsolatos elismerő nyilatkoza-
tokkal telve van a város hivatalos 
lapja. Történik mindez a verseny 
magas színvonalának hangsúlyo-
zására, amit a város valamennyi 
„kalmársajtója” annak idején el-
ismeréssel nyugtázott! 

Ám az ÖH permanens hazudo-
zása nem lehetett elég, mert a vá-
rosi testületi ülésen is téma volt a 
rendezvény, Szabóné Irházi Zsu-
zsanna előadásában.

A kulturális stb. bizottság elnö-
ke, „napirend előtt” a szokásos 
kenetteljes hanghordozásában 
sajnálatának adott hangot, hogy 
a szerinte magas színvonalú ver-
seny bírálatában egyesek a város 
lejáratására törekszenek. Ugyan 
akkor számos elismerés a ver-
seny színvonalának, és szerve-
zésének magas szintjét emeli ki. 
Ezekből néhányat fel is olvasott!

Nos, az elnök asszony úgy lát-
szik „tollbamondást” olvasott fel, 
akár a színvonal, akár a szerve-
zést illetően! Ugyanis korábban, 
maga is elismerte, hogy a műv-
ház igazgatója – László Ditta – 
önhatalmú időpont-változtatása 
miatt, nem hallgathatta meg a 
döntőt!  Késve érkezett. Ezért 
nem lehet személyes véleménye 
az elhangzottakról, a döntő sze-
replőinek produkcióiról!

Az általa nehezményezett kri-
tikák nem a színvonalat illették, 
hanem a program előzetes egyez-
tetés nélküli megváltoztatását ki-
fogásolták, joggal! 

GYAKORI KÉRDÉSEK
A CSATORNAÜGGYEL

KAPCSOLATBAN

Aktuális – Hazudnak rendületlenül!
Egyébként, Ditta leányas�-

szony éppen az alacsony 
színvonal miatti selejtezők 
rövidített teljesülésével in-
dokolta a verseny befejező 
részének – döntő, és ered-
ményhirdetés – egy órával 
korábbra hozott időpontját!

Ha tehát valaki a város 
„rosszhírét” kelti, akkor az 
„házonbelül” keresendő, 
nem pedig a történteket bírá-
lók soraiban!

Az elhangzottakhoz az el-
nöklő polgármester is fűzött 
kiegészítést, mondván, ép-

pen ideje volt megújítani a 
Balladamondást, mert most 
215 versenyző volt jelen! Ko-
rábban jó, ha ötven-hatvan 
jelentkező volt!

Ezzel a „korábban”- nal az 
a megjegyzésünk, hogy ko-
rábban – pontosan 2002-től 
– dr. Czira Szabolcs a város 
polgármestere! Neki nem 
csak módja, de kötelessé-
ge is volt – lett volna! –  az 
„uralkodása alatti” öt azaz 5!  
verseny színvonalában köz-
reműködnie.

Tóth Barna
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Különös dolgok történnek 
mostanság a Nagykőrösi Kini-
zsi háza táján. A város nagy 
múltú focicsapata nem is olyan 
rég még az NB III-ban bonto-
gatta szárnyait, most kieső he-
lyen szégyenkezik a megyei 
első osztályban. Teszi ezt úgy, 
hogy az elmúlt években tízmil-
liós tao-pénzek, ötmilliós önkor-
mányzati támogatások landol-
tak a klubnál. Ennek ellenére 
botrány botrány hátán.

Az országos sajtó is beszá-
molt a Kinizsi ificsapatának (U 
19) tápiógyörgyei látogatásáról, 
ahol a helybéliek rátámadtak a 
kőrösiekre. Mint kiderült, a fia-
talokat kísérő nagykőrösi edző 
finoman szólva sem állt a hely-
zet magaslatán, lebénulva nézte, 
hogyan verik ájultra a rábízott 
fiatalokat, ahelyett, hogy hívta 
volna a rendőrséget. A szülők 
azt is felháborodva vették tudo-
másul, hogy az edző magukra 
hagyta a nagykátai rendőrségen 
tanúként éppen kihallgatáson 
lévő focistákat. Mindezek jó 
képet adnak a Kinizsinél folyó 
utánpótlásképzésről is. Ma már 
a törzsszurkolók csak nosztal-
giával emlegetik azokat a le-
gendás ificsapatokat, amelyek 
például „Csegó” kezei közül 

tízsberuházásokkal nagyban 
növelni tudja a haveri kör cége-
inek térkő-, beton-, és bitumen 
eladását, ezzel is fellendítve a 
helyi építőipart.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

ebben az országban a politiku-
si és oligarcha üvegzsebekkel 
már Dunát és Tiszát is lehetne 
rekeszteni, csak az a baj, hogy 
ezek az üvegzsebek átláthatat-
lan tejüvegből vannak.

***
Sebes Maca örömlány szemé-

lyiségi jogaira hivatkozva tilta-
kozott akkor, amikor térfigyelő 
kamerát akartak felszerelni a 
politikusi vendégkörét fogadó 
standjának villanyoszlopára.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint így van ez: most az 
„átkeresztelkedett” volt kom-
munisták – a jelenlegi hatalom 
birtokosaiként – az ’56-os forra-
dalom veteránjait üldözik.

***
Amikor az egyszeri bértoll-

noknőt megkérdezték, hogy 
miért mindig csak magáról ír, 
cikkét fényképes szelfikkel il-
lusztrálva, azt válaszolta, hogy 
ő évtizedek óta énmárka épí-
tésben szenved.

***

A vizes világbajnokság 
költségei, mint a Duna ta-
vaszi vízállásának szintje: 
folyamatosan növekednek!

***
Celeb küzdj és bízva bízzál! 

– mert majd csak felfigyel rád 
valaki a nagypolitikában.
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Kísértet járja be a pénz-
ügyi és gazdasági ismere-
tekkel rendelkező kelet-eu-
rópai közvéleményt: Matol-
csy anyja ismét várandós!

***
Az egyszeri város helyi „ha-

talmasságainak” már egy 90-es 
éveiben járó ’56-os forradalmár 
is „veszélyes”, ezért uszították 
rá az amúgy – történelmi isme-
retekben nagy hiányban szen-
vedő – tejfelesszájú, húsvéti 
tojáshéjjal a fenekén írogató 
bértollnokocskát, aki a megtá-
madott aggastyántól – mind a 
mai napig – még interjút sem 
kért, tehát nem is ismerheti.

***
Az egyszeri képviselő szerint 

az ő politikája nem a meggyőző-
dés, hanem a hit kérdése: „Hin-
ni kő benne!”

***
Mély generációs szakadékot 

fedeztek fel a politológusok az 
egyszeri város már nyugdíjas 
korú vezetője és a politikai se-
gédjeként szolgáló hoppmester-
ke között.

***
A székely-holland sörháború 

legújabb mondása így szól: „Ma 
nekem, holnap Hein-neked!”

***
A garabonciás hályogkovács 

egyszeri képviselő nem győz 
mindig bocsánatot kérni – mi-
kor úgy gondolja, hogy tiszta a 
lelkiismerete – rágalmazó, igaz-
talan kijelentéseiért, de amikor 
– be van LŐVE – rendre mindig 
beleesik ebbe a rágalmazási hi-
bájába.

***

A kabinetiroda egyszeri 
bértollnokai az erős szelle-
mi fény hatására rendre el-
sötétülnek!

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette, hogy az építészeti presz-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 4. Kedd: Izidor
Április 5. Szerda: Vince

Április 6. Csütörtök: 
Bíborka, Vilmos

Április 7. Péntek:
Herman

Április 8. Szombat: 
Dénes

Április 9. Vasárnap: 
Erhard

Április 10. Hétfő: Zsolt

Lapinformációink szerint a 
korábban Nagykőrösön történt 
tragikus tűzeset helyszínére 
egyszerre (?!) érkeztek meg a 
helyi és a ceglédi tűzoltók. Nem 
hivatalos információk szerint 
ennek oka, hogy az autó mű-
szaki okok miatt nem indult. Ha 
ez igaz, akkor kérdés, hogyan 
történhetett meg mindez?! Ki-
nek a hibája? Ha késés nélkül 

érkeznek, talán nem végződött 
volna olyan tragikusan, hiszen 
néhány perc alatt megfékezték 
volna a tüzet? Dr. Körtvélyesi  
Attila, mint az Önkormányzati 
Tűzoltóság elnöke bízunk ben-
ne, hogy mielőbb pontos tájé-
koztatás ad a lakosság részére 
és eloszlatja az így felmerült 
kételyeket. 

szerk.

kikerülve nem egy esetben a 
megye legjobbjai voltak.

A hét negatív bombája a fel-
nőtt csapat Nagykáta elleni bu-
kása. A pályán ugyan nyertünk, 
ami a kiesés elleni küzdelem-
ben úgy kellett nekünk, mint 
fuldoklónak a levegő. Ám jött a 
fekete leves, a Nagykőrös csapa-
tában egy játékos jogosulatlanul 
szerepelt, ezért a győztes három 
pontot az ellenfél kapta meg. A 
szurkolók jogosan teszik fel a 
kérdést: hogyan történhetett ez 
meg? Ilyenre még az „öregek” 
sem emlékeznek, hiszen a csa-
pat mellett évtizedek óta olyan 
emberek dolgoznak, akik nem 
csak beszélnek, hanem értik is 
a dolgukat. Pécsi Zoli bácsi in-
ternet nélkül látta el a feladatát, 
minden a fejében volt. Ha ekko-
rát hibázott volna, valószínűleg 
örökre elbujdosik…

A Kinizsi viseltes dolgaival 
foglalkozó legutóbbi cikkünk 
után a klub vezetésére aspiráló 
fiatalok mindenáron meg sze-
rették volna tudni, hogy ki volt 
a cikk szerzője. Jó nagykőrösi 
szokásként nem azzal foglalkoz-
tak, hogy igaz vagy sem a cikk 
tartalma, inkább azzal, hogy ki 
írta. Az egyesület belső ügye-
ire is rálátó ember már régóta 
tudja, hogy nem úgy mennek 
a dolgok, mint régen. A büfé 
üzemeltetőjének feljelentésétől 
a részeges edző megbízásától, 
majd elküldésétől a Nagykáta 
elleni totális lebőgésig lehetne 
sorolni az intő jeleket.

A végén idézzük Szabóné 
Irházi Zsuzsannának, az ön-
kormányzat oktatási, kulturá-
lis, ifjúsági és sport bizottsága 
elnökének szavait, amelyet az 
általa többször elmarasztalt 
Facebookon tett a három pont 
elvételéről szóló hír alá: „Itt az 
ideje rendet tenni az FC vezeté-
sében”.

Tudósítónktól

Késve érkeztek a helyi
tűzoltók?

Botrányok sorozata
a Nagykőrösi Kinizsinél
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A címben feltett kérdés 
azokban merülhetett fel, akik 
nézték a nagykőrösi önkor-
mányzat képviselő-testületé-
nek legutóbbi ülését.

Történt, hogy Sebestyénné 
Angyal Zsuzsanna fideszes 
képviselő, aki postaforgalmi 
szakközépiskolai érettségivel 
vezeti a város egészségügyi 
bizottságát, felállt és hos�-
szas felvezetést követően azt 
kérdezte a polgármestertől, 
mennyibe került a polgár-
mesteri hivatalnak az, hogy 
László Ferenc MSZP-s képvi-
selő feljelentése után a nyo-
mozóhatóság adatokat kért 
be. Czira Szabolcs elmondta, 
hogy a közérdekű adatigény-
lés során fizetni kell, példa-
ként Szegedet hozta, ahol több 
mint 30 millió forintot kértek. 
A Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivataltól is kért papírokat a 
nyomozást végző NAV, amiért 
a közérdekű adatigényléssel 
ellentétben nem kell fizetni. 
Hogy mennyibe került? – ek-
kor Czira Szabolcs előhúzott 
egy papírlapot, amelyen el-

mondása szerint pontos kimu-
tatásban szerepeltek a költsé-
gek, a fénymásolástól a bérig. 
Eszerint a kért papírok meg-
küldése a NAV-nak 2 millió 174 
ezer forintba került. Szerinte 
ezt László Ferencnek ki kelle-
ne fizetni.

Dicséretes dolog, hogy 
Nagykőrös polgármestere 
ilyen pontos választ tudott 
adni Sebestyénnének, ami-
ből arra következtethetünk, 
hogy az előhúzott papírlapot 
már régen megcsináltatta és 
azóta hurcolászta magával, 
hátha jó lesz valamikor, vagy 
Sebestyénné Angyal Zsuzsan-
na rendelkezik telepatikus ké-
pességekkel, aki kisugározta 
a kérdésfelvetés szándékát, 
amire Czira készülni tudott. 
Azt, hogy mindez egy előre 
megbeszélt színjáték volt, azt 
még feltételezni sem merjük, 
hiszen egy város polgármeste-
re nyilvánvalóan annál sokkal 
komolyabb ember, mintsem 
ilyen ócska ripacskodásban 
vegyen részt.

Tudósítónkól

 

Bács-Inox Kft
6000 Kecskemét, Mária krt. 4.

 
- rozsdamentes anyagok

- lemezek
- zártszelvények
- lapos acélok

- bronz és pom anyagok

 Szállítás telefonos 
megrendelésre!

tel.: 06-20/377-1501

X(1)

Sebestyénné telepatikus
képességgel rendelkezik?
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A mostani március 15-i ünnep-
ségen egy igazi mai szabadság-
harcosról, Sándor Máriáról is szó 
volt. A fekete ruhás nővérnek volt 
bátorsága nemcsak szavakban, 
hanem tettekben is szembeszáll-
ni a hatalommal az ápolótársai és 
az orvostársadalom igazságáért. 

Majtényi László akkori államfő-
jelölt március 15-én a budapesti 
Kossuth téren ünnepélyesen 
neki mondott köszönetet azért, 
amit az egészségügyi dolgozó-
kért, valamint az eljövendő, ne-
gyedik köztársaságért is tett. 

A köszönőbeszéd után hatal-
mas taps volt, amiben benne volt 
a fekete ruhás nővér küzdelmé-
nek köszönete, de azok elítélése 
is, akik minden lehetséges esz-
közzel akadályozták őt, sőt sérte-
gették, fenyegették, becsmérelték 
is. Véleményem szerint a hata-

lomnak nyilvánosan kellene bo-
csánatot kérnie Sándor Máriától, 
amiért meghurcolták őt, és majd-
nem öngyilkosságba kergették.

S nemcsak őt bántották, hanem 
vele együtt minden, a munkájuk-
ban önfeláldozó módon dolgozó 
pályatársát is, akiket méltánytala-
nul alulfizetnek. 

Sajnos a mai magyar társada-
lomból hiányzik a bátorság és 
persze a szolidaritás is, és ezért 
kell buknia a magyar Jeanne 
d’Arcnak.

A Jeanna d’Arcot máglyán meg-
égették, s Sándor Máriát verbáli-
san szintén, aki karaktergyilkos-
ság áldozata lett. 

Nekem mégis ő a bátorság min-
taképe ebben a mai „modern” 
világban, aki képes volt önmagát 
feláldozni a többiekért…

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Sándor Máriáról…
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél:
A veronai busztragédiáról…

Mindenekelőtt a legfontosabbal 
kezdeném. Őszinte részvétem és 
együttérzésem a veronai buszbal-
eset minden hozzátartozójának. 
Tudom, hogy ez nem segít már a 
történteken, de fontos, hogy érez-
zék, hogy velük vagyunk, támo-
gatjuk őket. Viszont a balesettel 
kapcsolatban lenne néhány gon-
dolatom…

A mai hírekben szerepelt, hogy 
az az M5-ös autópályán, ma haj-
nalban balesetet szenvedett egy 
busz. A hírek szerint nekiment 
a szalagkorlátnak, majd egy idő 
után áttörte azt, és az árokban 
landolt. Pár ember megsérült, de 
a busz nem gyulladt ki, nem rob-
bant fel.

Nos, ez a hír azért volt érdekes, 
mert szinte ugyanaz történt Ve-
ronában is. A betontartónak való 
ütközéstől pedig nem kell felrob-
bannia egy busznak (főleg, ha 
elől van a benzintartály). Utána 
néztem, a busz jó műszaki állapot-
ban volt, a kerekeken levő gumik 
pedig kb. 5.000 kilométert futottak 
. A baleset leírása szerint a jobb 
első üléseken utazók voltak a leg-
nagyobb veszélyben, de ettől még 
a többiek  a hátsó ablakok kitöré-
sével jóval többen el tudtak volna 
menekülni. 

A híradások folyamatosan arról 
szóltak, hogy szakértők vizsgálják 
a tűz keletkezésének okát, a rob-
banás lehetséges magyarázatát. 
Azóta viszont néma csend, sen-
ki sem mond semmit a vizsgálat 
eredményéről! Vajon miért nem?! 

Ha minden súrlódásos és ütkö-
zéses buszbaleset ilyen tragédi-
ával járna, mint a veronai, akkor 
a hírügynökségek legalább napi 

15-20 balesetről számolnának be. 
Hála Istennek, de ez nem így van.

Akkor mitől robbant fel a ma-
gyar busz?

Néhány lehetséges variációt 
felsorolok, higgyék el utána jár-
tam a dolgoknak. Mindenekelőtt  
elnézést a hozzátartozóktól, nem 
akarom újra felszaggatni a sebe-
ket, de ezt a hatóságoknak min-
denképpen tisztázniuk kell.

A lehetséges okok:
- a busz csomagtartó részében 

illegálisan tárolt üzemanyag volt, 
és ez robbant fel egy idő után,

- a csomagtérben olyan pog�-
gyász is volt, amelyik hő hatására 
felrobbant (kérdés: hogyan került 
oda),

- az előző ponthoz tartozik: va-
lakit megkértek, hogy az átadott 
csomagot vigye már haza, de a 
kérést  tolmácsoló NEM szállt fel 
a buszra,

- valaki a poggyászok elhelye-
zésénél felrakott egy robbanó 
csomagot, aztán szépen elsétált 
(régebben repülőgép baleseteket 
okozott ez a módszer, a csomagot 
feladták az ellenőrzéskor, de a fel-
adó  nem szállt fel a gépre),

- a legdurvább magyarázat, hogy 
egyszerűen kilőtték a kerekeket 
és felrobbantották a buszban el-
helyezett robbanó poggyászt  (na-
gyon sok merénylet van manap-
ság, ezt sem lehet kizárni).

Nos, én nem vagyok szakember, 
de nagyon megnyugtatna, ha tisz-
tázódna a helyzet.

Mert ezt kívánná a magyar köz-
vélemény is.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Országjárást kezdett Botka 
László, az MSZP miniszterel-
nök-jelöltje, aki elsőként Borsod 
megye szívébe, Miskolcra látoga-
tott.

Abba a városba, amely egyko-
ron úgynevezett szocialista felleg-
vár volt, a magyar ipar központ-

ja, ám mostanra a gyárbezárások 
és munkahely elvesztések miatt a 
Jobbik irányítja a várost.

A városban megoldatlan a ro-
makérdés, és sajnos az ottani 
helyi politikai hatalom ki akarja 
őket űzni Miskolcról, így gondol-
ván megoldani a romakérdést…

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Botka úr az igazságosságot 
tűzte zászlajára, és társadalmi 
beavatkozást sürget azok érde-
kében, akik kiábrándultságukban 
elfordultak az aktív politizálás-
tól. Egymillió embert akar Botka 
megnyerni, akik az utóbbi időben 
távol tartották magukat minden 
politikai párttól. 

Botka László már a legelső 
megszólalásában is kizárta a 
szintén ellenzéki Jobbikkal való 
együttműködés minden lehet-
séges formáját. Következetesen 
csatába száll azokkal, akik meg-
nyilatkozásaikban rendszere-
sen azt üzenik az embereknek, 
hogy nincs esélyük új szavazók 
megszólítására és aktivizálására. 
Botka László a DK elnökét, Gyur-
csány Ferencet is úgy minősí-
tette, hogy kizárt vele is minden 
együttműködést. Pedig a DK mö-
gött jó félmillió aktív szavazó van 
ma is. Botka László elutasította 
a próbaszavazás lehetőségét is, 
amely eldöntötte volna, hogy Ma-
gyarországon mindegyik szavazó 
körzetben a Fidesz, a Jobbik és 
egyetlen baloldali jelölt mérkő-
zött volna meg, megkönnyítve a 
szavazók választási lehetőségét 

és eligazodását. Ma a törpepártok 
feldarabolják az ellenzéki erőket, 
és ezzel csak a Fidesz győzelmét 
segítik elő.

A 2014-es választás megmutatta 
ugyanakkor, hogy a baloldali ös�-
szefogás hiú ábránd, hiszen nem 
sikerült azt véghezvinni, és győ-
zött a Fidesz. 

Most is többfrontos a csata, és 
nem lehet megjósolni a végkime-
netelt. A Fidesz félti a hatalmát, 
és politikailag egyre arrogánsabb, 
és már a látszatra sem ad, úgy 
tömi a hozzátartozó holdudva-
rának oligarcha zsebeit, miköz-
ben az ország tízmillió lakosából 
négymillió ember a szegénység 
határán tántorog, és többszáz-
ezer gyermek éhezik.

Ebben a többfrontos baloldali 
küzdelemben könnyen el lehet 
vérezni, de az biztos, hogy Botka 
legalább kidolgozott egy progra-
mot arról, hogy hogyan lehetne a 
demokratikus baloldal dermedt-
ségét és apátiáját feloldani, és a 
politikától elfordított tömegeket 
legalább egy szavazás erejéig vis�-
szahozni a politikába…

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Küzdelem mindenki ellen?

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének csütör-
töki ülése végére Czira Sza-
bolcs polgármester teljesen el-

vesztette kontrollját saját maga 
fölött.

Kustár Tamás képviselő a 
tájékoztatók napirend során – 

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 21.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 

Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1533 ősze
„ A világ jelképe 
- A világ, mint egy részeg 

paraszt; ha egyik oldalról nye-
regbe segítik, lefordul a másik 
oldalon. Nem lehet rajta segí-
teni, bárki bárhogyan iparkod-
jék. Így hát a világ az ördögé is 
lesz.”

K.Zs.B.T.

A március 31-i, pénteki Nép-
szava újságban egy összeállí-
tást lehetett olvasni „Állóhá-
ború a CEU ügyében”.

A cikk apropóját az adta, 
hogy a magyar kormány a 
magyar parlamentbe olyan 
törvényjavaslatot nyújtott be, 
mely szerint Magyarországon 
csak olyan külföldi egyetemek 
működhetnek, melyek az alapí-
tó országokban is rendelkeznek 
székhellyel.

A cikk szerint a CEU, más 
néven Közép-Európai Egye-
tem ellen indított  a kor-
mányzat totális támadást, 
melynek célja az egyetem 
ellehetetlenítése. A cikk 
szerint óráról órára többen 
állnak ki a CEU mellett, és 
tiltakoznak a törvényterve-
zet ellen. 

Így a Bibó István Szak-
kollégium tagjaitól kezdve, 
André Goodfrienden és az 
MTA elnökön át, megannyi 
civil szervezetig ível át az 
oktatási intézményért aggó-
dók köre. A CEU sem hátrál, 
máris építi védvonalait: Mi-
chael Ignatieff elnök-lektor 
– miután eredménytelenül 
tárgyalt szerda este Palko-
vics László felsőoktatásért 
felelős államtitkárral – va-
sárnap Washingtonba uta-
zik, hogy ismertesse a CEU 
helyzetét az amerikai tör-
vényhozókkal és a médiá-
val.

Ignatieff amerikai útja kényel-
metlen helyzetbe hozhatja az 
Orbán-kormányt – így a lap.

Ez időközben meg is történt, 
hiszen százötven jelentős ame-
rikai személyiség, köztük tizen-
négy Nobel-díjas írta alá a tilta-
kozó nyilatkozatot az egyetem 
elleni támadás miatt. Vasárnap 
már tízezres tömeg tüntetett a 
Kossuth téren az egyetemért.

Múlt heti, pénteki, szoká-
sos rádióinterjújában Or-
bán Viktor így nyilatkozott: 
„A csalás, az csalás!” 

Elképesztő a jogvégzett 
Orbán Viktor ilyetén nyilat-
kozata, hiszen egy, a par-
lament által meg nem sza-
vazott törvényjavaslatra, 
amely így nem is lépett még 
hatályba, nem lehet elítélni 

egy egyetemet, főleg nem 
egy miniszterelnöknek.

A miniszterelnök később azt 
nevezte csalásnak, hogy diplo-
mát ad ki a CEU anélkül, hogy 
lenne székhelye New York ál-
lamban.(sic!)

Aztán Soros György is kapott, 
mert egy milliárdos sem helyez-
heti a törvény fölé magát – így a 
miniszterelnök.

Szóval áll a bál, mert a kor-
mány – így a Népszava cikke 
– a nemzetközi tiltakozás elle-
nére sem vonja vissza a külföl-
di felsőoktatási intézmények 
magyarországi működésének 
jövőbeni feltételeit tartalmazó 
törvénymódosító javaslatot.

Noha, a kormányzat szerint 
„rendben van” a lex-CEU, egyre 
többen állnak ki a Soros György 
elleni hadjárat részeként célke-
resztbe került intézmény mel-
lett. A tudományos világ össze-
fogott belföldön és külföldön is 
az egyik legjobb, Magyarorszá-
gon működő külföldi egyetem, 
a CEU mellett.

Azóta már a románok is 
bejelentették, hogy „tet-
szik” a magyarok törvény-
javaslata, és ők is készülnek 
betiltani a Romániában mű-
ködő magyar egyetemeket, 
szám szerint kettőt, mert 
ezeknek sincs Magyarorszá-
gon székhelye – így Viktor 
Ponta román miniszterel-
nök.

Már megint sikerült egy 
hebehurgya intézkedéssel 
a Soros György és a civilek 
elleni bosszúállás lila kö-
dében egy olyan törvény-
javaslatot alkotni, melynek 
nemzetközi hatásai úgy 
Magyarország tudományos 
élete, és nemzetközi poli-
tikai megítélése, valamint 
az erdélyi magyar oktatás 
jövőjének tekintetében fel-
mérhetetlen károkat okoz-
hat.

Az urak megint túltolták azt a 
bizonyos biciklit, pedig éppen 
a magyarság érdekében nem 
kellett volna.

ábrahám

amely a KÖVA-KOM Nonprofit 
Zrt. február havi tevékenységé-
ről szólóval kezdődött - a Heti 
Hírek cikkére hivatkozva afelől 
érdeklődött, hogy a KÖVA-nál 
szabályozva van-e a munka-
időben történő magánjellegű 
Facebookozás? Bár a volt alpol-
gármester diplomatikusan nem 
említett nevet, Sebestyénné An-
gyal Zsuzsanna fideszes képvi-
selőről van szó, aki egy Face-
book poszt miatt munkaidőben 
keveredett kommentháborúba 
a neki nem tetsző véleményt 
író választókkal. Vozárné Ragó 
Ildikó vezérigazgató válaszában 
elmondta, hogy külön szabá-
lyozás nincs, csak reményked-
ni tud, hogy az adott személy 
mindezt pihenőidőben végezte. 
Kustár Tamás szerint ha a dol-
gozók munkaidőben magánjel-
legű Facebookozással töltik az 
időt, akkor az súlyos vesztesé-
get okozhat az adott cégnek.

Czira Szabolcs annyira fel-
húzta magát Kustár Tamás kér-
désén, hogy a képviselő a többi 

tájékoztatónál hiába nyomta 
a szót kérek gombot, a polgár-
mester remegő szájszéllel úgy 
csinált, mint aki nem veszi ezt 
észre. Ezt Kustár Tamás és több 
képviselő is hangosan kérte 
számon Czirán. Kustár Tamás 
hatalmi tébolyt emlegetett, ami-
re Czira visszakérdezett, hogy 
a volt alpolgármester szerint 
ő tébolyodott? Czira a jól meg-
szokott primitív taktikáját vette 
ismét elő, olyat akart kimon-
datni Kustárral, ami miatt utána 
beperelheti. Czira átlátszó eről-
ködése ismét csődöt mondott, 
Kustár nyugodtan reagált: ha-
talmi tébolyról van szó. Mind-
eközben egészen példátlan 
módon a polgármesteri hivatal 
egyik dolgozója, jelesül Hor-
váth Tibor is elkezdett kiabálni 
Kustárnak, miszerint a mikro-
fonba beszéljen. Kustár Tamás 
többször is megismételte, hogy 
szerinte Czira Szabolcs hatalmi 
tébolyban szenved.

 
Tudósítónktól

„A Czira ügyet maga a 
nagykőrösi hatalom ger-
jeszti

…Lásson Ábrahám Tiborban, 
és a választáson elinduló , ál-
tala támogatott civil szervezet-
ben, és a többi pártban is azt 
ami: jelesül nemes ellenfeleket! 

Válasszon magának olyan ta-
nácsadókat, akiket nem valami-
féle megmagyarázhatatlan gyű-
lölet vezényel.”

/Heti Hírek, 2014. szeptember 9. 
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T 

Best „uff” Lőve… 17.

Médiatallózó

Kustár Tamás szerint Czira Szabolcs hatalmi tébolyban szenved
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Az egyszeri politikusnak 
sokkal jobban ízlik akkor a 
kávé, ha aznap már kirúg-
hatott valakit a hivatali állá-
sából.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint a jó politikus 
még a saját autódat is el tudja 
adni neked.

***
Semmi sem terjed olyan gyor-

san a politikai életben, mint a 
pletyka és a rágalom.

***
Egy jó alattvaló mindig tudja, 

hogy mivel kedveskedhet legin-
kább politikus főnökének.

***
Ha a tökéletes mosóport nem 

is, de a tökéletes piszkolódást – 
a politikában – már feltalálták.

***
Az egyszeri politikus a mi-

nap kijelentette: „Ha nem vi-
gyázunk, és nem adjuk vissza 
a pénzt a lakosságnak, ezek a 
civilek még átveszik tőlünk a 
hatalmat!”

***
A szellemi fogyatékosság még 

nem mentség a politikában sem 
a szarvas hibák elkövetésére.

***

Amióta számítógépet 
használnak a hivatalban, 
azóta ugrásszerűen meg-
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nőtt az irodai papírfogyasz-
tás.

***
A gondnok az, aki ott lakik, de 

emiatt be sem megy a hivatalá-
ba!

***
Ha valakit szaporának hívnak 

még nem biztos, hogy a gondo-
latai is azok.

***
Az okostelefont azért nem 

szeretik a politikusok, mert ak-
kor már mindenki látja, hogy az 
okosabb náluk.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

egy hitelkártya akkor van teljes 
biztonságban, ha azt a gumióv-
szerben tartják.

***
Minél drágább egy politikus 

szolgálati kocsija, annál na-
gyobb a valószínűsége annak, 
hogy üzemanyagra már nem 
futja a dologi kiadás keretéből.

***
Az atombombát meg a dikta-

túrát is mindig a kritikus tömeg 
robbantja fel.

***
A korrupciós pénz kifejezet-

ten a meghívásos pályázatokat 
kedveli.

***

Az egyszeri város kabi-
netirodájának bértollnokai 
már nemcsak a mosószap-
pan padlóról való felvétele 
miatt hajolnak le kenyéradó 
gazdájuknak.

***
Sebes Maca örömlány cso-

dálkozik azon, hogy hogyan 
volt lehetséges az, hogy a meg-
termékenyítéskor az egymillió 
ivarsejtből éppen az egyszeri 
populista képviselőjé győzött, 
csakúgy, mint később ő, az ön-
kormányzati választásokon.

Czira Szabolcs ismét
hazudott a kommunista 

múltjáról
Nemrégiben Lázár János – 

akinek egyetlen nagykőrösi 
barátja Czira Szabolcs – Hód-
mezővásárhelyen azt mondta, 
hogy aki a Magyar Szocialista 
Munkáspárt (MSZMP) tagja 
volt, az 1989-ig arra esküdött, 
hogy megakadályozza a ma-
gyarok szabadságát, önrendel-
kezését. Ennek ellenére volt 
7-7,5 millió ember, aki nem lett 
párttag, mégis tudott boldogul-
ni. Hozzátette, ez jelzi, hogy a 
tisztességhez, a helytálláshoz, 
a becsületes élethez nem feltét-
lenül kellett párttagság. Ahhoz 
csak a kényelem, az érdemte-
len előrejutás, a nagyobb taná-
csi lakás és a jobb autó miatt 
volt szükség - mondta.

Kustár Tamás képviselő a 
nagykőrösi önkormányzat 
csütörtöki ülésén ezekekkel 
a mondatokkal szembesítette 
Czira Szabolcs polgármestert, 
aki 1987. december 8-án lépett 
be a kommunista MSZMP-be. 
Akkor, amikor már egyáltalán 
nem volt feltétele az előreju-
tásnak a párttagság, akkor, ami-
kor már inkább kifelé léptek az 
emberek a pártból, int befelé. 
Visszaemlékezések szerint a 
Mészáros János TSZ fiatal állat-
orvosának pont ezért nagyon 
nehéz volt belépnie az MSZ-
MP-be, mert alig talált magának 
két ajánlót, ami feltétele volt a 
felvételnek. Czira nincs egye-
dül, Szabóné Irházi Zsuzsanna 
is az ex-kommunista fideszesek 
táborát erősíti, az Arany János 
Gimnázium egykori főideoló-
gusa KISZ-összekötő tanárként 
szolgálta a diktatúrát. Ahogy a 
fideszes külső bizottsági tagok 
között is van olyan, aki elsővo-
nalas bolsevikként erősítette 
az előző rendszert.

Kustár Tamás felvetésére Czi-
ra Szabolcs azt mondta, hogy ő 
sohasem titkolta párttagságát, 
tudott róla Torgyán és a Fidesz-
ben is különböző kérdőíveket 
kellett kitöltenie, ahova beírta 
ezt. Szerinte úgy emlegetik az 
ő MSZMP tagságát, mintha ő 
lett volna a városi párttitkár.

Czira Szabolcs kommunista 
múltjával számos alkalommal 
foglalkoztunk, és mindezek 
alapján mondható ki, hogy 
Czira Szabolcs ismét hazudott. 
Ugyanis a fellelhető bizonyí-
tékok szerint állításával szem-
ben rendszeresen eltitkolta 
MSZMP-s múltját.

Az Országgyűlés honlapján 
az életrajza szerint – amit nyil-
ván ő adott le - politikai pálya-
futását a rendszerváltás után 
a Független Kisgazdapártban 
kezdte. Szó sincs MSZMP-ről. 
Ahogy a valasztas.hu oldalon 
is a politikai párt fejezetnél is 
„1993: FKGP” olvasható, az azt 
megelőző MSZMP-s időszakot 
szerényen elhallgatta. Ahogy 
a Torgyán Józseffel kapcsola-
tos állítása is sántít, legalábbis 
az egykori kisgazda elnök nyi-
latkozata szerint. A Népszava 
2000. február 9-i számában 
jelent meg egy cikk, Lengyel 
János fehérgyarmati kisgaz-
da jelölt MSZMP-s múltjáról. 
Torgyán a lapnak azt mond-
ta: Mivel azonban a pártunk 
történetében először fordult 
elő, hogy jelöltünk tagja az 
MSZMP-nek, a párt országos 
elnöksége elé viszi az ügyet. 
Bár Lengyel nem tudott ellen-
állni az MSZMP-s nyomásnak 
9 millió embernek mégis sike-
rült. Torgyán azt is elmondta: 
utólag kiderült, hogy kisgazda 
frakcióba bekerültek volt MSZ-
MP-s tagok, akik azonban leta-
gadják múltjukat. Ha igaz, amit 
az elnök mondott – később 
senki sem cáfolta – akkor Czira 
is egyike volt azoknak, akik le-
tagadták múltjukat.

Czira Szabolcs MSZMP-s 
múltja még ma is homályos. 
Nem tudjuk például, hogy az 
ő esetében mit takar ponto-
san a „munkásmozgalom kelte: 
1967”? Csak vélelmezni tudjuk, 
hogy KISZ-tag is volt, így fel-
tételezhetően ott barátkozott 
meg úgy a marxizmussal, hogy 
mindenáron párttag is akart 
lenni. Mivel erről soha sem be-
szélt nyilvánosan, csak találgat-
ni tudunk. Ahogy arról is, hogy 
az „Alapsz. infó felelős” meg-
bízatása mit takar? Mit kellett 
tennie? Mivel erről sem beszél, 
így a fellelhető források szerint 
csak általánosságban mond-
ható el, hogy az alapszerveze-
ti infó felelősök úgynevezett 
„hangulat jelentéseket” írtak az 
MSZMP felsőbb vezetésének. 
Gyakorlatilag egy „belső ügy-
nök” volt, aki beszámolt arról, 
hogy a tagok mit mondanak, 
hogyan vélekednek egy-egy in-
tézkedésről, nincs-e szervezke-
dés stb. Ez a feladat alapvetően 
ideológiai megbízás volt, tehát 
csak a megbízható elvtársakra 
lehetett bízni.

NY

Áprilistól megújult designnal és kibővített
tartalommal várjuk olvasóinkat a jól ismert

webcímen: 
www.hetihirek.hu

Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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05:05 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:55 - Unser Bildschirm
08:25 - Lola
09:10 - Végtelen szerelem
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Zorro
14:10 - Erdészház Falkenauban
15:10 - A múlt árnyékában
16:10 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:15 - Cédrusliget
23:05 - Nagyok
23:30 - Reformáció hétről hétre
23:40 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:40 - Hawaii Five-O
01:30 - Az én 56-om
01:45 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:30 - Hazajáró
03:00 - Duna anzix
03:15 - Hagyaték
03:40 - Noé barátai
04:10 - Ridikül

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - BabaKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Castle
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek

00:40 - Magyarul Balóval
01:20 - Édes Otthon
01:50 - Spirit
02:25 - Graceland - 
Ügynökjátszma
03:25 - Mi muzsikus lelkek
04:00 - Fókusz
04:25 - Story Extra
04:50 - Barátok közt

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - Született szobalányok
21:45 - Az indíték
22:45 - Sherlock és Watson
23:45 - Bűnös Chicago
00:45 - Tények Este
01:35 - Teleshop
02:00 - A zöld sárkány gyermekei
03:35 - Gyilkos sorok
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:00 - Csapdába csalva

05:00 - Esély
05:25 - Család és otthon
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Hrvatska Kronika
07:50 - Ecranul Nostru
08:20 - Lola
09:05 - Végtelen szerelem
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Zorro
14:15 - Erdészház Falkenauban
15:15 - A múlt árnyékában
16:10 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:20 - A fátyolos hölgy
22:15 - Kenó
22:25 - A tánc szenvedélye

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - StílusKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Szulejmán
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Házon kívül
00:45 - Magyarul Balóval
01:25 - Revolution
03:25 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz
04:25 - Story Extra
04:50 - Barátok közt

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:15 - Kegyetlen játékok
00:30 - A törvény embere
01:25 - Tények Este
02:05 - Teleshop
02:30 - A Hatfield - McCoy viszály 
3/1.
04:10 - Whitney élete
04:35 - Csapdába csalva
05:00 - Csapdába csalva

00:20 Az én '56-om
00:20 Az én '56-om
00:35 A merénylet - Szarajevó 
1914
00:35 A merénylet - Szarajevó 
1914
02:15 Magyar történelmi 

arcképcsarnok
02:15 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:25 Hazajáró
02:25 Hazajáró
02:55 Duna anzix
02:55 Duna anzix
03:10 Hagyaték
03:10 Hagyaték
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Kárpát Expressz
05:25 Médiaklikk
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Slovenski Utrinki
07:50 Alpok-Duna-Adria
08:20 Lola
09:05 Végtelen szerelem
10:00 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:15 Zorro
14:00 Erdészház Falkenauban
14:55 A múlt árnyékában
15:50 Don Matteo
16:55 Szerencse Híradó
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:30 Tóth János
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:05 Sabrina

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Portré - Fa Nándor
12:50 - Story Extra
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Halálos fegyver
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Brandmánia
01:20 - Családi meló
03:20 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz
04:25 - Story Extra
04:50 - Barátok közt

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - A szultána
21:50 - NCIS
22:55 - 1/1 Azurák Csabával
23:55 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
00:25 - Tények Este
01:15 - Teleshop
01:40 - A Hatfield - McCoy viszály 
3/2.
03:15 - Ügynöklista
03:55 - Gyilkos sorok
04:40 - Csapdába csalva
05:00 - Csapdába csalva

00:10 Sztálin menyasszonya
01:45 Az én '56-om
02:00 Szellem a palackból...
02:25 Hazajáró
02:55 Duna anzix
03:10 Hagyaték
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Életkerék
07:50 Öt kontinens
08:20 Lola
09:05 Végtelen szerelem
10:00 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Zorro
14:10 Erdészház Falkenauban
15:10 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Így született: a Virtuózok
20:30 A séf
22:15 Kenó
22:25 Az Angyal

RTL

RTL

RTL
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22:25 Az Angyal

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - EgészségKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Showder Klub
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Magyarul Balóval
00:50 - Profi a konyhámban
01:25 - Odaát
02:30 - Showder Klub
03:35 - Gálvölgyi-show
04:10 - Gálvölgyi-show
04:40 - Győzike

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - Mamma Mia!
23:15 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
23:50 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
00:20 - A törvény erejével
02:15 - Tények Este
02:55 - Teleshop
03:20 - A férjem védelmében
04:00 - Bukott angyalok
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a szörnyeteg

00:25 Az én '56-om
00:25 Az én '56-om
00:40 Kívánságiroda
00:40 Kívánságiroda
02:20 Hazajáró
02:20 Hazajáró
02:45 Duna anzix
02:45 Duna anzix

03:05 Hagyaték
03:05 Hagyaték
03:35 Noé barátai
Minden, ami állat
03:35 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:05 Szabadrúgás
10:40 A világörökség kincsei
11:00 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Kelet-Európa vadonjai
13:45 Szerelmes földrajz
14:15 Magyar Krónika
14:50 Mindenki mást szeret
16:25 Tóth János
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:35 A miniszter félrelép
21:20 Csandra szekere
22:50 Kenó
23:00 Szökevényvonat
23:00 Szökevényvonat

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:40 - Teleshop
10:30 - Családom és egyéb 
emberfajták
11:40 - Brandmánia
12:15 - Fitt Mánia
12:45 - Autogram
13:20 - Őszinte Ingatlanos
13:55 - Nevelésből elégséges
14:20 - Hazudj, ha tudsz!
15:25 - Vagány nők klubja
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Delfines kaland 2.
21:30 - Tango és Cash
23:40 - Mallory szerint a világ
02:05 - Vihar Seattle-ben
04:10 - Delfines kaland 2.

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci
08:45 - Tom és Jerry gyerekshow
09:15 - Popeye, a tengerész
09:20 - Popeye, a tengerész
09:25 - Popeye, a tengerész
09:40 - Trendmánia
10:10 - Babavilág
10:45 - Ízes élet
11:15 - Otthontérkép - Best Of
11:50 - Poggyász
12:20 - SzÉpítők

12:55 - Monk - Flúgos nyomozó
13:55 - MadagaszKarácsony
14:25 - Álom Afrikáról
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Transformers 2: A 
bukottak bosszúja
22:05 - Orvlövész
00:45 - Solo, a tökéletes fegyver
02:30 - Bűnös Chicago
03:10 - Különvélemény
03:50 - Végzetes bizonyíték
04:35 - Monk - Flúgos nyomozó
05:15 - A szépség és a szörnyeteg

00:55 Az én '56-om
00:55 Az én '56-om
01:10 A kém, aki a hidegből jött
01:10 A kém, aki a hidegből jött
03:00 Hazajáró
03:00 Hazajáró
03:30 Noé barátai
03:30 Noé barátai
03:55 Ízőrzők: Liptód
03:55 Ízőrzők: Liptód
04:35 HungarIQ - Minden, ami 
magyar
05:00 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Református riportok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:50 Isten kezében
09:20 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:25 Reformáció hétről hétre
10:30 Unitárius magazin
11:00 Mise- és istentisztelet 
közvetítés
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Rúzs és selyem
13:20 Múzeumtúra
13:55 Főnök szoknyában
15:30 Köszönöm, hogy elgázolt
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:30 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:05 Kártyavár
22:00 Kenó
22:05 Brooklyn legmérgesebb 
embere
23:30 Főnök szoknyában

05:45 - Fókusz Plusz
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:30 - BabaKalauz
10:00 - Teleshop

10:55 - Spirit
11:30 - EgészségKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:35 - Édes Otthon
13:05 - Profi a konyhámban
13:40 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
14:15 - Házon kívül
14:45 - Érintés
15:50 - A seriff és az idegenek
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - A nemzet aranya
22:40 - Boszorkányvadászok
00:30 - Portré
01:05 - A nemzet aranya
04:00 - Fókusz
04:25 - Story Extra
04:50 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci
08:45 - Tom és Jerry gyerekshow
09:15 - Popeye, a tengerész
09:25 - Az Év Pasija
10:00 - Tűsarok
10:30 - Stahl konyhája
11:05 - Több mint TestŐr
11:35 - SpeedZone
12:10 - Super Car
12:40 - Egészség Klinika
13:15 - A Miller család
13:45 - Monk - Flúgos nyomozó
14:45 - Doktor House
15:50 - Lehetek az eseted?
18:00 - Tények
18:50 - A Nagy Duett
21:45 - Derült égből szerelem
00:00 - Anakonda 2. - A véres 
orchidea
01:55 - Hazudj, ha tudsz
02:40 - Doktor Rush
03:20 - Égető szerelem
03:45 - Végzetes bizonyíték
04:25 - Monk - Flúgos nyomozó
05:00 - Csapdába csalva

04:05 Ízőrzők: Herencsény
04:35 HungarIQ - Minden, ami 
magyar
05:05 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Lola
09:10 Végtelen szerelem
10:00 Váratlan utazás: A puding 
próbája
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie 30 perces kajái

13:20 Zorro
14:15 Erdészház Falkenauban: Az 
új családtag
15:10 A múlt árnyékában
16:15 Don Matteo: A skorpió 
stratégia
17:10 Ridikül
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: A 
szögcsapda
23:05 Nápolyban kezdődött

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:25 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Fókusz Plusz
12:50 - Story Extra
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Dr. Csont
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:45 - Autogram
01:15 - Fitt Mánia
01:50 - Dr. Csont
02:50 - Odaát
04:00 - Fókusz
04:25 - Story Extra
04:50 - Barátok közt

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - Mindent bele, fiúk!
22:50 - Bűnös Chicago
23:50 - Tények Este
00:40 - Teleshop
01:10 - MotoGP Argentin Nagydíj 
- Összefoglaló
01:45 - Hősök: Újjászületés
02:30 - Whitney élete
02:55 - Zsaruvér
03:40 - Zsaruvér
04:20 - Gyilkos sorok
05:00 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

132017. április 04. www.hetihirek.hu

SZOMBAT
M1

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

RTL

TV2



Heti Hírek14 2013. január. 01.

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak... 

Ezúttal nem április elsejei 
bolondozásra hívjuk fel T. Ol-
vasóink figyelmét, már csak 
azért sem, mert egy nappal ko-
rábban – március 31.-én - került 
közszemlére a Hősök-tere „pro-
jektet” bejelentő tábla, melyből 
néhány információt megtud-
hattunk. Legelőször azt, hogy 
„Nagykőrös Városában” talál-
ható, és tiszteletre méltó közte-
réről van szó. (Lásd fotónkat!)

Ami a folytatást illeti, azt már 
korábban tudtuk, hogy „mo-
dernizáció a Farkas Építészeti 
Iroda tervei alapján történik. 
Az viszont alapvetően újszerű 
ismeret, hogy „A beruházás 
kezdete: 2017. február 22.”

Ebben nem 
az a váratlan, 
hogy miért 
nem február 
1. vagy márci-
us 1. ,hanem 
az ÖH – Ön-
kívületi Hírek 
– 2016. április 
1-i számá-
ban, fénykép-
pel megtá-
masztott híre: 
„Megújul a 
Hősök-tere!” 

Más „tészta”, hogy az átadás: 
pontosan 2017. augusztus 23.

Ebből nyilvánvaló, hogy 
már ilyen pitiáner dologban 
sincs igazság Nagykőrösön! 
Vagyis nem az idén, hanem 
már tavaly márciusban 
megkezdték a „nagyszabá-
sú” munkát. Nem is a beto-
nozással, hanem valamivel 
korábban, a tér „halálra 
ítélt” kőrisfáinak az eltávo-
lításával.

Majd következett a polgár-
mesteri halandzsa a polgárok 
véleményének megtudakolásá-
ról, tervmódosításról, az érde-
mi munkák tavalyi megkezdésé-

ről, faültetésről, stb. stb. Egyik-
ből sem lett semmi...

Jött viszont 2017. január 1. 
a nagy vehemenciával be-
jelentett „Arany Év”. Ennek 
szellemében „Üdvözöljük 
Arany János városában” a 
mégis idetévedt vendége-
inket.  – Hajrá Nagykőrös! 
Hajrá Czira Szabolcs!

Nyilvánvaló „apróság”, hogy 
a „projekt” összköltsége nincs 
rajta a tablícán.

Más.
A minapi, Cifrakertbeli sétám 

ko n k l ú z i ó j a -
ként elkövet-
tem azt a botor-
ságot, hogy két 
játszótér létét 
feltételeztem a 
modernizáció 
e r e d m é n y e -
ként. A régit, 
amit szintén 
dr. Czira álmo-
dott meg, még 
2006-ban, és a 
mostanit, ami 
egy frissebb 
álomlátásának 

eredménye.
Nos, tévedtem! A héten elbon-

tották a régit, helyet csinálva az 
ott készülő „görkorcsolya” pá-
lyának. Azt, amit feltételezésem 
szerint kétséges ebben a hó-
napban befejezni. A játszótérrel 

együtt jó néhány fa is „eltávolí-
tásra” kerül, ha már a Cifrakert 
a „Nagykőrös Zöld szíve”! 

Az is tény, hogy ha majd 
az áprilisi „műszaki átadás-
kor” összeállított hiányjegy-
zékben felvett – mert elma-
radt – munkák is befejeződ-
nek, elmondhatjuk nincs 
párja Nagykőrösnek! Nem 
csupán a polgármester mi-
att, hanem mert nincs másik 
kisváros, – sem közel, sem 
távol! – ahol két szabadtéri 
színpad szolgálhatná a ma-
gasabb kultúrát!

Egyébként az is magyarázatra 
szorulna, hogy ha a Hősök-tere 
„projekt” közhírré tétele, ha ké-
sedelmesen is, de megtörtént, 
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Apróságok 

A múlt hét szerdáján sajtó-
tájékoztatóra került sor a helyi 
MSZP Deák-téri irodája előtt. 
Rövid bevezetőjében László 

Ferenc helyi elnök bemutatta 
az érdeklődőknek Király Józse-
fet, a szocialisták Bács-megyei 
elnökét, és Fehér Istvánt, aki a 
választókerület MSZP szerveze-
teinek elnöke. Mindketten régi 
ismerősként jöttek a városba, 
és mint kitűnt elég jól informál-
tak helyi ügyeinkben.

Elsőként a kampány céljáról 
beszélt Király József. Hangsú-
lyozta, hogy milyen méltatlan 
helyzetbe került az a nagyjá-
ból négymillió ember, akik a 
FIDESZ- kormány intézkedése-
inek következtében a létmini-
mum alatt, vagy annak közelé-
ben tengődnek. Tehát éppen 
ideje volt, hogy egy baloldali 
párt, valós, baloldali program-
mal lépjen az ország közvéle-
ménye elé, készülve a jövő évi 
parlamenti választásra.

Ennek keretében került a 
szlogenbe, a „Fizessenek a 
gazdagok” felszólítás is, mert 

a jelenlegi hatalom tudatosan 
osztja pénzt! A gazdagok még 
többet, a szegények meg sem-
mit. Amennyiben jövőre bal-

oldali kormánya lesz 
az országnak ezen a 
helyzeten alapjaiban 
változás lesz. Valódi 
demokrácia a cél!

A közeljövőről azt 
mondta az előadó, 
hogy pillanatnyilag 
másfél millió szava-
zóval számolnak. A 
most kezdődő kam-
pány során a még 

hiányzó egymillió támogatót 
remélik megszerezni.

A hozzászólások során el-
hangzott, hogy a nyugdíjasok 
több milliós tömege alkalmas 
lehet a baloldal támogatására, 
mert a FIDESZ nem sokat törő-
dik velük. Többségük nyugdíja 
még a létminimumot sem éri el!

Dr Ábrahám Tibor szerint 
nem szerencsés a gazdagokat 
összességükben támadni, hi-
szen sokan vannak, akik szor-
galmukkal, társadalmi hasznos-
ságukkal jutottak az átlagosnál 
nagyobb jövedelemhez. Tehát 
ebben a kérdésben is differen-
ciálni kellene. 

A válaszadást követően Fe-
hér István kifejtette, hogy nem 
tud többet-jobbat mondani az 
előtte szólónál.

Majd élénk, és tartalmas be-
szélgetéssel ért véget a sajtótá-
jékoztató.

Tóth Barna

akkor a múlt év ősze óta folyó 
Cifrakert-i átalakítást hírül adó 
tábla miért hiányzik?

Csak nem azért, mert a 
beruházás döntő hányadát 
– 96 millió forintot – a „Nor-
vég Alap” adja, kikkel a kor-
mány hadilábon áll?

Ám, ha valamikorra teljes 
készültségbe is kerül a czirai 
Czifrakert, csak úgy lesz teljes, 
ha a görkori pálya, és a játszó-
tér éjszaka is díszkivilágításban 
fürdik. Mint az ÖH megírta, 
ilyen célra pályázunk támoga-
tást, bruttó 22 millió nagyság-
ban.

Ha nyerünk, éjszaka is ját-
szadozhatnak a kis-, és nagy-
csoportosok, illetve a görkorin 
száguldozhatnak az álmatlan 
kamaszok.

Mondja valaki, hogy Kőrös 
nem permanensen fejlődő, kul-
turált kisváros...

Más.
Alig egy hete, díszes plakát 

adja tudtunkra, hogy a héten, 
nyolcadikán „Országos, meg-
hívásos kórushangverseny 
(lesz) a Reformáció ünnepének 
alkalmából”. Úgy tűnik az nem 
zavarta rendezésben jeleskedő-
ket, hogy reformációt minden 
év októberében ünneplik a pro-
testánsok. 

Sebaj! Nagykőrösön ez is 
másként lesz az idén! Moderni-
zálódik! Ezt is kénytelenek va-
gyunk tudomásul venni! 

Valaki „okosnak” meg kellene 
magyarázni, hogy kerül a mű-
sorba Kovács Kati, a népszerű 
slágerénekes?

Igét hirdet reformáció alkal-
mából, netán „unisono”-ban ad 
elő egy kórusművet.

Ide jutottunk, hogy a „mé-
lyenszántó kultúra” Nagyasszo-
nya Ceglédről hozott kultúrával 
termékenyítette meg a meglévő 
helyit.

Tóba

Sajtótájékoztató
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

A minap a kórházban voltam 
és két nagykőrösi hölggyel be-
szélgettem. Egyikük elmondta, 
hogy az édesanyja Cegléden 
él, és már visszakapta a „csa-
tornapénzt”, ami ugye a több-
letbefizetésből adódik. A másik 
hölgy pedig azért bosszanko-
dott, mert anno ő kifizette az 
utcájukban az aszfaltozás ráeső 
részét, s most azzal a címszóval 
nem kapja vissza a többletbefi-
zetését, mert utakat építettek 
belőle, magyarul ő kétszer fi-
zetett utat, míg más egyszer, 
vagy egyszer sem. Érthető a 
felháborodásuk! Éppen ezért 
az Ő nevükben kérdezem 
Földi Lászlótól, Cegléd volt 
polgármesterétől, települé-
sünk országgyűlési képvi-
selőjétől, hogy miért csak a 
ceglédi lakosokat segítette 
abban, hogy megkapják a 
pénzüket? A nagykőrösie-

kért miért nem állt ki? 
Czira Szabolcstól pedig 

azt kérdezném, hogy aki 
egyszer már fizetett az asz-
faltozásért még a csator-
na-ügy előtt, annak vissza-
adja kamatos kamattal az 
akkor befizetett összeget 
ha már a csatornázásból 
visszajáró önerejét utakra 
költötte?

Lőrinczy Veronika 2014. 
szeptember 9-én tette fel a 
következő kérdéseket Czira 
Szabolcsnak, s mivel válasz 
nem érkezett rá és azóta 
is aktuális, így elővesszük 
LŐVE kérdéseit rovatunk-
ban: 

„- Mi lesz a nagykőrösi ismé-
telten bezárt strand sorsa?

- Miért nem indul Nagykő-
rösön is a ceglédihez hasonló 
panelprogram, ahol felújítják az 
elavult épületeket, és a város is 
jelentősen hozzájárul a fejlesz-
tésekhez?

- Milyen eredményekkel zá-
rult a kínai kapcsolatfelvétel? 

K.Zs.B.T.
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Rosszindulatú, irigy
hazugságterjesztők részére!
Csak kérdések…

Ha a Heti Hírek „kiüresedett 
kalmárújság”, akkor

- miért növekszik az eladási 
példányszáma, pedig fizetni 
kell az olvasóknak érte?

- miért kap központi helyet 
és figyelmet az Önkormányzati 
Hírekben hétről-hétre?

- miért próbálják egyesek 
mindenféle alantas eszközök-
kel ellehetetleníteni az elektro-
nikus felületet (pl. feltörik 
a honlapot, beleírnak cik-
kekbe, átnevezik a képe-
ket, stb.)?

Válasz: Mert a Heti Hírek 
Nagykőrös és térsége hite-

les hírforrása, és rávilágít 
azokra a visszásságokra, 
melyeket egyesek és megbí-
zóik szeretnének elrejteni!

Szerkesztőségünk tovább-
ra is töretlenül dolgozik az 
olvasók tényszerű és hi-
teleses tájékoztatásáért! 
Hamarosan megújul hon-
lapunk, mely nem csak kül-
ső változást jelen, hanem 
teljes körű átalakítást meg-
bízható internetes védelem-
mel, hogy a rosszindulatú 
hackertámadásokat és az 
álhírek terjesztését meg-
akadályozhassuk!

K.Zs.B.T.
vezető szerkesztő

Dr. Böőr László iratgyűjtemé-
nyének egyik kiemelkedően 
fontos része a városban állo-
másozó – úgynevezett „Külső 
Laktanya” –, a Ceglédi tüzér-
hadosztály szervezetéhez tar-
tozó tüzérezrednek jelentése 
a napi eseményekről. Ez azért 
különbözik más jelentésektől, 
mert a 24 órás szolgálatot el-
látó „ügyeletes tiszt” a forra-
dalmi eseményeket követve a 
laktanyában történteken kívül 
jelentésébe bevette a városi 
eseményeket is. – Legalábbis 
melyeknek voltak katonai vo-
natkozásai!

Az ilyen vonatkozású jelentés 
1956. október. 24-vel kezdődik: 
„04.00-kor Cziránku Sándor szá-
zados, hadosztály törzsfőnök 
távbeszélőn gyalogsági riadót 
rendelt el. Kb. 05.00-kor Csehi 
Tibor alezredes ho.parancsnok 
tüzérségi éles riadóra módosí-
totta az előzőleg elrendelt gya-
logsági riadót. A személyi állo-
mány felkapcsolt lövegekkel 
várta a további parancsot (...).” 

A jelentés arra is kitér, hogy 
a harckészültség lefújásáig a 
gépkocsikon ülő, menetkész 
legénység az udvarra kihelye-
zett hangszórókból követhette 
a pesti eseményeket. A jelentés 
hangsúlyozta az alakulat harci 
szellemét, míg a 70 tagú – egye-
temet végzettekből álló (!) – 
tartalékos tiszti tanfolyam hall-
gatói inkább a „felkelők mellett 
álltak”.

A parancsnok megszervezte 
a városi pártbizottság és a lak-
tanya védelmét. Valamint rá-
dióösszeköttetést létesítettek a 
helyi szovjet alakulattal.

Október 26-án előbb az ezred-
parancsnok ellenőrizte, hogy a 
pártbizottságnak megfelelő-e a 
védelme. Majd délután 16.00-
kor Gábor Jenő százados járt 
ott, és a Konzervgyárban, hogy 
nem fenyeget-e „ellenforradal-
mi támadás”. A konzervgyári 
jelentésben hangsúlyos elem, 
hogy „(..) Kovács igazgató (...) 
sikeresen eltávolította a gyár te-
rületéről a párttagokat (...)”.

A későbbiekben a diákság 
kezdett gyülekezni a Kos-
suth-szobor előtt, közülük „töb-
ben felszólították a kiérkező 
járőr tagjait, hogy távolítsák el a 
sapkajelvényt.” Ez megtörtént. 
A gyűlésen rendbontás nem 
történt, és a diákság rendben 
elvonult.

18.00-kor érkezett jelentés, 
hogy kb. 300 főnyi tömeg kör-
be fogta a szovjet hősi emlék-
művet, és hozzá fogtak annak 
ledöntéséhez. „A tömeg 50%-a 
cigányokból és (ittas) suhan-
cokból áll.”

Időközben kb. 1000-re nőtt a 
távolról szemlélődő tömeg. A 
helyszínre érkező Bálint Lajos 
párttitkár megpróbálta a töme-
get csitítani, amivel csak „olajat 
öntött a tűzre”, és menekülnie 
kellett. 

A szintén ott lévő Gábor szá-
zados ismertette Nagy Imre 
kormányának programját, és 
hangsúlyozta a törvényesség 
szempontjainak betartását. 
Mire a tömeg a jelenlévő járőr 
tagjait támogatóan fogadta, de a 
menekülő párttitkárt üldözőbe 
vették, aki a „pártházban” ka-
pott menedéket. 

Miután az emlékművet sike-
rült ledönteni a tömeg nagyobb 
része a pártházhoz vonult, és a 
megszerzett fegyverekkel meg-
kezdte az „ostromot”, felvéve 
a harcot a bent lévő civilekkel, 
és honvédséggel. A védelmet 
Lengyel Ambrus főhadnagy irá-
nyította. 

Miután egy bentről leadott 
lövés halálra sebezte a táma-
dóktól távol álló, és nézelődő 
diáklányt, a helyzet élesebb 
lett. Közben Gábor százados 
30 tartalékos tiszttel érkezett a 
helyszínre és közbelépésükkel 
zavart okoztak az ostromlók 
soraiban - kb. 25 fegyveres volt. 
Ezt kihasználva a honvédség ki-
menekítette az épületben lévő-
ket. Több halálos áldozat nem 
volt, de Kovács G. tizedes has-
lövést kapott. A tömeg behatolt 
az épületbe, ahol rongáltak, 
gyújtogattak.

20.15-kor jelentette Lengyel 
Ádám főhadnagy, hogy az épü-
letből mindenkit sikerült kime-
nekíteni.

A kb. 21.00-kor erősítés érke-
zett a laktanyából. A csoportból 
súlyosan bántalmazták Kádár 
Kálmán, Kátai L. és Máté Gyula 
főhadnagyokat, valamint Feke-
te Frigyes, Olasz István hadna-
gyokat, és Ferka és Csesznok 
őrmestereket, Simon István őr-
vezetőt.

A rendőrségre érkezők közül 
Mucsi József főhadnagy és „né-
hány harcos” kapott pofonokat.

A kora esti órákban az ezred-
parancsnok bement a tanácshá-
zára, hogy fogadja a lázongók 
képviselőit – hivatali ember 
nem volt található! – Közülük 
többen be akartak hatolni az 
épületbe, aminek a parancsnok 
ellenállt. Kijelentette, ha 22.00-ig 
nem hagyják el az épületet, és a 
teret, lövetni fog!

Ugyan így beszélt a tanács-
háza elé érkező szovjet tank 

parancsnoka is. Mire a tömeg 
nem mozdult, két sorozat riasz-
tólövést eresztettek a levegőbe. 
Ez után a tömeg szétfutott.

Röviden így ért véget az 
„56-os forradalom és szabad-
ságharc” kőrösi eseményei-
nek legmozgalmasabb, egyben 
legvéresebb napja. Aminek 
mellék eseménye, hogy zűr-za-
vart kihasználva, a helyi párt-, 
és tanácsi vezetők egy része a 
laktanyába menekült, és talált 

oltalmazást november 4.-ig.
Bálint Lajos városi párttitkár 

a ceglédi tüzérhadosztály pa-
rancsnokságán kapott menedé-
ket.

Október 25.-én a Nemzeti 
Bizottság felhívást tett közzé, 
hogy mindenki, bántatlanul 
szolgáltassa be az előző nap 
jogtalanul szerzett fegyvert.  

Tóth Barna

Ön kitől és mit kérdezne?’56 emlékezete
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Emelkedett
a bűncselekmények
száma Nagykőrösön

Szabóné most Tornyi Bélát 
oktatta ki

16 2017. április 04.HETI HÍREK

Tette fel a kérdést egy ked-
ves olvasónk. Mint elmondta, 

egy ingyenes terjesztésű in-
formációs hetilapban olvasta 

az álláshirdetést, melyben az 
ALDI Magyarország bolti el-
adókat keres Nagykőrösre. A 
megadott cím (Kossuth Lajos 
u. 49-51.) alapján ennek helye 
a régi PROFI, ma kínai üzlet-
ház helye lenne.  Vajon igaz 
a hír? Ha igen, feltehetőleg 
hamarosan megnyílik, hiszen 
már toborozzák a munkavál-
lalókat. 

szerk.

Czirának fogalma sem volt, 
hogy mi van a saját
előterjesztésében

Lőrinczy Veronika szem-
mel láthatóan nagyon rá van 
gyógyulva a szexuális jellegű 
témákra. A Nagykőrösi Polgár-
mesteri Hivatal Abonyból be-
járó kommunikációs referense 
úgy tűnik, hogy ideje nagy ré-
szét szexuális tartalmú cikkek 
böngészésével tölti. Mindezt 
abból következtettük ki, hogy 
alig telik el nála nap anélkül, 
hogy valamilyen szexuális té-
mát ne közölne a honlapján. 
Tőle tudjuk, hogy az abonyi 
híreken kívül csak olyat oszt 
meg, amit ő fontosnak ítél. 
Mára ott tart az általa működte-
tett oldal, hogy abonyi hír alig 
van rajta, ellentétben a fide-
szes ömlengésekkel és szexuá-
lis tartalmú cikkekkel, amelyet 
néha beközöl egy-egy hirdetés-
sel. Szakmai szemmel nézve 
kiábrándító, hogy egy magát 
kommunikációs referensnek 

nevező hölgy agya állandóan a 
szex körül forog, amit ráadásul 
még szét is kürtöl a nagyvilág-
ba.

Legutóbb „Öt módszer, hogy 
csúcsra járassuk a szexuális él-
vezetet” címmel osztotta meg 
„tudományos” témájú bejegy-
zését. Tehát ő ezt fontosnak 
tartja. Most már csak az a kér-
dés, hogy miként jutott erre a 
lapra? Véletlenül vagy célirá-
nyosan kutatta a témát?

Mindegyik esetében óriási 
szégyen az Nagykőrösre, hogy 
egy ilyen személy tölt be elvi-
leg felelősségteljes beosztást, 
akinek munkássága a kívülálló 
számára úgy tűnik, hogy csak 
a mocskolódás és a szex körül 
forog.

NY

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének legutób-
bi ülésén a „Beszámoló az In-
ter-Ambulance Egészségügyi 
és Szolgáltató Zrt. (teljes körű 
háziorvosi ügyeleti szolgálatot 
biztosító vállalkozó) tevékeny-
ségéről” napirend tárgyalása 
során Czira Szabolcs polgármes-
ter arról érdeklődött a szervezet 
igazgatójától, hogy az ügyele-
tet felkereső betegek esetében 
mennyi az indokolt és mennyi 
az indokolatlan esetek száma.

Czira kérdése azért döbben-
tette meg a jelenlévőket, mert ez 
az adat egy táblázat formájában 
az előterjesztés részét képezi. A 
beszámoló előterjesztője pedig 
a polgármester, az ő aláírása 
szerepel rajta.

Két lehetőség van. Az első, 
hogy Czira Szabolcsnak előreha-
ladott életkora miatt pillanatnyi 
memóriazavara volt az ülésen, 
és nem emlékezett, hogy mi van 
abban az előterjesztésben, amit 
ő nyújtott be, ő írt alá. A másik 
eshetőség: Czira Szabolcs úgy írt 
alá valamit, hogy arra sem vette 
a fáradtságot, hogy azt átolvassa, 
annak tartalmáról a legminimáli-
sabb ismerete is legyen.

Köztünk szólva egyik eset sem 
a legideálisabb Nagykőrös szem-
pontjából, de legalább ad némi 
magyarázatot arra, hogy miként 
születhetnek azok az esztelen 
önkormányzati döntések, ame-
lyek óriási felháborodást válta-
nak ki a lakosság körében.

NY

Szabóné Irházi Zsuzsannát 
zavarja, hogy Tornyi Béla ülés 
közben rágózik és egyfolytában 
a mobiltelefonját piszkálja. A fi-
deszes képviselőasszony inger-
küszöbét a nagykőrösi önkor-
mányzat legutóbbi ülésén lépte 
át a jobbikos városatya.

Mindenki eldöntheti, hogy 
mennyire illik rágózni és mobil-
telefonnal babrálni, miközben 
más beszél, ízlések és pofonok 
különbözőek, majd a választó-
polgárok szavazataikkal megí-
télik…

Azonban még mielőtt túl-
lépnénk ezen, érdemes egy 
percre megállnunk Szabóné 
érzékenysége mellett. Szabónét 
zavarja Tornyi Béla rágózása, 
de az már nem, hogy az általa 
is szerkesztett Önkormányzati 
Hírekben hétről hétre mocsko-
lódnak, gyalázkodnak. Ez nem 
üti meg az Arany János Gim-
názium egykori KISZ-összekö-

tő tanárának ingerküszöbét. 
Ezért nem szólal fel az ülésen, 
bezzeg, ha valaki hozzányúl 
a mobiljához, az már szerinte 
egyenesen skandalum. Szabó-
né, mint a három tagú szerkesz-
tőbizottság tagja, Czira Szabolcs 
és Körtvélyesi Attila mellett ré-
szese annak, hogy Nagykőrös 
közéletének színvonala ilyen 
mélyre csökkent. Sokak szerint 
ez összefüggésben van azzal, 
hogy a három emberből ketten 
a kommunista MSZMP emlőin 
nevelkedtek, úgy vélik, hogy 
az ellenfél ellenségként történő 
kezelését onnan hozták maguk-
kal. Nem tudni, hogy így van-e, 
mindenesetre történelmi bűn 
az, amit ezzel a várossal csinál-
nak. Napról napra, hétről hétre 
csöpögtetik a mérget a Nagykő-
rös levegőjébe, folyamatosan 
züllesztve a közbeszédet, alpári 
szinten tartva a politikai stílust.

Tudósítónktól

Ambrus Zoltán ezredes, 
nagykőrösi rendőrkapitány be-
számolója szerint Nagykőrösön 
2016-ban összesen 667 bűncse-
lekményt regisztráltak, amely 
az előző évhez képest emelke-
dést mutat. A nagy visszhangot 
kiváltó, közterületen elkövetett 
bűncselekmény 152 volt, ami 
szintén több 2015-höz képest. 
2016-ban emelkedett a testi sér-
tés, a garázdaság és a rongálás 
bűncselekmények száma, több 
rablást követtek el, viszont 
csökkent a kifosztás és az ön-
bíráskodás bűncselekmények 
száma. Nagykőrösön a lopások 
száma jelentősen csökkent, a 
2015-ös 342-ről 2016-ban 220-ra 
esett vissza. A Nagykőrösi Ren-
dőrkapitányság illetékességi te-

rületén a nyomozások 61,9%-a 
eredményesen végződik, a köz-
területen elkövetettek 80,9%-a, 
Súlyos testi sértés esetében 
93,3%-ban voltak eredménye-
sek.  A tulajdon elleni szabály-
sértések száma 159-ről 150-re 
csökkent. 2016-ban 180 közle-
kedési baleset volt, amelyek 
közül 38 járt személyi sérülés-
sel. Halálos kimenetelű 3 volt, 
súlyos sérüléssel járó pedig 
14. Segítség-nyújtás elmulasztá-
sa 2 volt, cserbenhagyás pedig 
1. A gyalogos járőrszolgálatok 
száma továbbra is elenyésző, 
azonban a gépkocsizó járőr-
szolgálat során meghatározásra 
került, hogy szolgálatuk 50%-át 
gyalogosan kell teljesíteni.

Tudósítónktól

ALDI Nagykőrösön?!... Lőrinczy Veronika
szexuális tanácsadást tart
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Az abonyi Természetjárók 
Köre várja a kirándulni, túrázni 
vágyók csatlakozását áprilisi tú-
raidőpontjaira:

Április 17. Húsvéti kerékpá-
ros túra

Indulás Abonyból.

Április 29-május 1. Ba-
kony-Őrség

1. nap túra a Bakony-
ban: Bakonybél-Kálvá-
ria-Csúcs-hegy-Bányászkút-Ker-
teskői szurdok-Pénzesgyőr.

2. nap túra az Őrségben: 
Őriszentpéter-Zalafolyó-Sze-
rek-Szalafő-Kondorfa. 3. nap: 

Jeli arborétum meglátogatása /
Rododendron túra/

Szállás: Ivánc turista szállás.
Részvételi díj: Kb. 14.000,-Ft 

arborétum belépővel együtt.
Jelentkezni április 12-ig lehet 

10.000,-Ft befizetésével.

Indulás Abonyból, utazás a 
helyszínre autóbusszal, onnan 
gyalogtúra.

Érdeklődés és jelentkezés 
a Természetjárók Köre veze-
tőjénél, Nagy Sándornénál, az 
20/341-2706-os telefonszámon.

Darányi Erika

ABONY: Közérdekű

	 Kistérség- Megye- Régió
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Megérkezett Kázmér és
Kelepke a kocséri gólyapár

Közvilágítással kapcsola-
tos hibabejelentés az alábbi 
telefonszámokon és e-mail cí-
meken tehető meg:

Tel./Fax: +36-56/342-851
E-mail: promex@chello.hu
Szakaszhiba bejelentés 

esetén (INGYENES szám): 
06/80-210-310 2×3-as gomb

Tel.: 
+36-53/360-135/142-es mellék
Fax: +36-53/360-064
E-mail: 

telepulesfejlesztes@abony.hu

Megkezdődött a vízórák I. 
féléves leolvasása A DAKÖV 
Kft. Abony Üzemigazgatósága 
értesíti Tisztelt Felhasználóit, 
hogy munkatársaik megkezdték 
a vízórák I. féléves leolvasását. 
Kérjük a Tisztelt Lakosságot, 
hogy a letakart aknákat és víz-
mérőket tegyék megközelíthe-
tővé.

Darányi Erika

ABONY: A Természetjárók 
Köre áprilisi túraajánlója

Minden évben nagy izgalom-
mal várjuk Kázmér és Kelepke 

hazatérését. Dr. Nagy Tiborné 
tanárnő áldozatos munkájának, 
valamint sok jószándékú ado-
mányozó önzetlen segítségé-
nek köszönhetően már webka-
merán keresztül napról –napra 
nyomon követhetjük a kocséri 
gólyapár életét. 

Mindkét gólyánk megérke-
zett néhány hete, majd gyor-
san rendbe tették a fészküket. 
Szerelmük bizonyítékát már 
láthatjuk, hiszen 3 tojás is van 

a fészekben. Hogy lesz-e még 
több nem tudjuk, de hamaro-

san kiderül.
Egy biztos, eb-

ben az évben is 
számos értékes, 
szívmelengető pil-
lanatnak lehetünk 
tanúi, ha figyeljük 
őket. Ha van ked-
vük, csatlakozza-
nak be. Internetes 

elérhetőség gólyáinkhoz: www.
kocser.hu/golyakamera. E mel-
lett a facebook közösségi olda-
lon a magyar gólya webkemara 
szintén napi szinten beszámol 
róluk.

Ne maradjanak le ezekről az 
igazán értékes pillanatokról. 
Kövessük közösen Kázmér és 
Kelepke és a születendő kicsi 
gólyák életét.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

A Harcosok Klubja Nagykő-
rös csapatösszetartó futáson 
vett részt Nagymaroson, ahol 
gyönyörű táj, remek szervezés 
és lelkes csapatok várták a raj-
tot. 

Remek hangultatban telt, sok 
közös élményt és emléket kap-
tunk e naptól! Szuper volt!

Külön szeretném kiemelni, 
Khirer Alex eredményét, aki a 

maga 12 évé-
vel a legfiata-
labb verseny-
zője volt a 12 
km-es távnak, 
ahol Alexet 
csak felnőtt 
profi futók 
előzték meg!!! 
Alex 7.!!! he-
lyen végzett!

Gratulálunk 
Alex, szép volt 
Harcosok!!!

tudósítónktól

Csapatösszetartó futáson
a Harcosok
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Hozzávalók: 
„Tésztához”:
• 10 ek darált keksz
• 2 ek darált dió
• 1 ek rumaroma
• 5 dkg margarin
• 2 ek kakaópor
• 10 dkg porcukor
• 2-3 ek meggylekvár
A bevonáshoz:
• 20 dkg natúr marcipánmas�-

sza
• 1 ek zöld színű mandula-

aroma
• 5 dkg tortabevonó
A díszítéshez:

• 2-3 ek tortadara
Elkészítés:
A „tészta” hozzávalóit alapo-

san összedolgozzuk. A marci-
pánt összegyúrjuk az aromával, 
majd porcukorral megszórt 
munkalapon vékony téglalap-
ra kinyújtjuk. Négyzetlapokra 
vágjuk, 1-1 evőkanálnyi mas�-
szát rárakunk, és feltekerve ru-
dakká formázzuk. A tortabevo-
nót vízgőz fölött felolvasztjuk, 
a marcipán rudacskák végeit 
belemártjuk, végül tetszőleges 
színű tortadarába mártjuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nehezebben jutsz dűlőre döntéshelyzetekben, de 
itt egy dolgot kell szem előtt tartanod: a cél mindig 
szentesíti az eszközt, ráadásul jó pár konfrontálódást 
is elkerülhetsz azzal, ha azonos irányba mész a töb-
biekkel. Találd meg az arany középutat: ami neked is 
örömet szerez, és a másik fél is elégedett lehet általa. 
Így mindenki nyer az ügyön!

Lendületességed, szorgalmad megbecsülést hoz ne-
ked. Környezeted is észreveszi, mennyire rákapcsol-
tál, és milyen hatalmas erővel küzdesz a célszalag 
átszakításáért. Sok munka vár, de megéri a befek-
tetést, igaz?

Minél előbb keresned kéne egy megfelelő partnert, 
aki a segítségedre lehet. Ha számba veszed barátai-
dat, ismerőseidet, kollégáidat, gyorsan kiderül, hogy 
nem kell messzire menni a megfelelő társ érdekében. 
Az orrod előtt hever a megoldás, csak ki kell nyújtani 
a karodat érte!

Rengeteg jó dolog vár most rád, fontos visszajelzé-
seket kaphatsz. Szerencsére családtagjaid, szeretteid 
otthon sem garasoskodnak majd a szeretet áramolta-
tásával. Lehetőséged adódhat a karrier és magánélet 
terén megszerzett pozícióid erősítésére, problémáid 
rendezésére. Anyagi téren új lehetőség kínálkozik, 
ragadd meg!

Sokat javíthatsz helyzeteden, miközben új lehetősé-
gek is megnyílhatnak előtted. Közben alkotókedved-
re is élénkítő hatással lesznek az égi konstellációk 
annyira, hogy még magadat is megleped egy elké-
pesztő ötlettel. Csütörtök környékén érezheted úgy, 
hogy itt az ideje az azonnali cselekvésnek. A siker 
nem pottyan csak úgy az öledbe, de ha megdolgozol 
érte, meg is kapod az elismerést!

Környezeted előtt nem titok, hogy rengeteget dolgoz-
tál, tanultál és tettél másokért már ebben az évben, 
mint amennyi elvárható lett volna. Ez egyébként meg 
is hozta neked az elismerést. Ne feledd, hogy ener-
giáid fogyóban vannak, hétvégén mindenképpen fel 
kell töltened raktáraidat.

Nagyon vidám hét elé nézel. Ha hívnak a barátok, 
ne utasítsd vissza őket. Hangulatos, pörgős eseményt 
terveztek, ami neked is tetszeni fog. Töltődj fel, légy 
boldog!

Vetkőzd le gátlásaidat és szorongásodat, felejtsd el a 
szorító mindennapi gondokat, és ne vegyél tudomást 
korlátaidról. Magánéletednek összekuszált szálait ne 
bogozd ki, erre hamarosan jobb alkalmad lesz.

Egyszerűen vegyél részt családi programokban, vagy 
tölts pároddal pár délutánt. Ne tervezz semmi fon-
tosat, hagyd történni az eseményeket. Nem bánod 
meg, és még ki is tudod pihenni magadat.

Ne légy elégedetlen életeddel, gondold át inkább, 
hogy mi mindennek örülhetsz. Ha így sikerül átgon-
dolnod mindezt, könnyedén észreveszed majd az 
örömöket, amik a hétben rejlenek.

Jókedvedben alig bírsz magaddal, amit környezeted 
egyáltalán nem méltányol. Számodra a játék nem 
öncélú szórakozás, mert az eszedet is használod köz-
ben. Légy visszafogottabb, mert nem tudhatod, hogy 
nem bántasz-e meg valakit.

Tárgyalás, beszélgetés, vitázás közben törekedj az 
együttműködésre és a diplomatikusságra, így kön�-
nyedén feloldasz bármilyen konfliktust. Új ötletek 
megvalósításához kedvez a hét.
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Töltött marcipán rudak
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192017. április 04. www.hetihirek.hu

Érvényes: április 11-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)
Vennék 2-3 kg-os nagy kakasokat és galambokat (pl. parlagi 
és posta galambokat is). Kiskutyát elfogadok. Tel.: 30/711-
2144 egész nap                                                                         (2)

Az elmúlt 30 hét alatt a hagyo-
mányos játékokról, az elmúlt 
évtizedek és a mai szerencsejá-
tékainkról írtunk. Most már azt 
is tudjuk, hogy lovakra is fogad-
hatunk, beszéltünk a lottókról, 
a sportfogadásokról, a gépi játé-
kokról, a kombinációs játékok-
ról, visszatekintettünk az 1957-
es évig (ekkor indult a lottó), és 
beszéltünk az évszázadok előtti 
játékokról (dobókocka, kártya-
játékok). Lassan már nem ma-
rad téma, amit említhetnénk. 

Egy nagy játékterület azon-
ban még várat magára. A ka-
szinókról van szó. Az átlagem-
berek közül nem sokan járnak, 
nem jutnak el a kaszinóba, de 
van egy réteg, akik nem tud-
ják nélkülözni a rulettet, black 
jacket, a kocka játékokat és a 
játék automatákat. 

A cikkhez továbbra is hasz-
náltuk a már említett „Múlt << 
kor”  kiadványt, ahol nagyon 
sok érdekes történet találha-
tó a szerencsejátékosokról és 
természetesen a kaszinókról 
is. Fontos számunkra, hogy a 
kiadvány főszerkesztőjét, Bar-
tal Csabát megemlítsük, mivel 
olyan munkát végzett, amivel 
kevesen, és ilyen színvonalon 
nem foglalkoznak, de az egész 
szerkesztőség is egyértelműen 
dicsérhető.

Nos, akkor lássuk
a kaszinókat!

Maga a kaszinó (casino) szó 
egy vidéki kis házacskát jelent, 
de nem szerelmes párok talál-
kozására. Tévedünk, ha erre 
gondolunk. A komoly szeren-
csejátékosok nem szerették, ha 
avatatlan szemek figyelhették 
őket. Senki sem szerette volna 
„közhírré” tenni, hogy nagy té-
telben szerencsejátékot játszik. 
Ezért eldugott helyeken, zárt 
körben és komoly beléptetési 

ellenőrzés mellett játszottak. 
Sokan álarcban mentek a ka-
szinóba, hogy ne ismerjék fel 
őket, de a beléptetésnél tudták 
magukat azonosítani (az álarc 
levétele nélkül).

Itt tennénk hozzá, hogy je-
lenleg lehetőség van arra, hogy 
kitiltsam saját magam a kaszi-
nóból! Dr. Tessényi Judit cikke-
iben olvasni lehetett a szeren-
csejáték szenvedélybetegsé-
geiről. Ez ugyanolyan, mint az 
alkoholizmus, a kábítószer vagy 
a cigaretta.

Rászokni könnyű, leszokni 
iszonyatosan nehéz. 

A kaszinóba való belépéskor 
igazoltatás van, ha más kaszinó 
kitiltott, vagy én tiltottam ki sa-
ját magam, akkor nem léphetek 
be. Kekeckedés esetén az őrök 
elrendezik a dolgot.

A kaszinók egyik legnépsze-
rűbb játéka a rulett. Nem hin-
nénk, hogy sokan gondolnák, 
hogy a játék alapjait egy mate-
matikus „találta” fel, pedig nem 
szerencsejátékokkal foglalko-
zott. El kell mondanunk, hogy 
a kaszinók világa szerteágazó, 
egy egész könyvet lehetne írni 
róla. pld. Amerikában indián 
rezervátumokban is működ-
nek kaszinók. Ezzel próbálja az 
Amerikai Állam kártalanítani az 
indiánokat, mint őslakosokat. 
A kijelölt rezervátumokban az 
indiánok kaszinókat üzemeltet-
nek (adómentesen!!!).Az Ame-
rikai állam így igyekszik kárpó-
tolni a sok legyilkolt és rabszol-
gaként kezelt indiánt (a korábbi 
pár száz évben). 

A következő részben folytat-
juk a kaszinókról szóló ismerte-
tést, sőt pár meglepő történettel 
is szolgálunk.

A rulettről pár szót:

Egy ideig szó szerint kóvály-
gott a szerencsejáték, kockáz-

tak, kártyáztak. Aztán 1654-ben 
a tudós matematikus és filozó-
fus – Blaise Pascal - megalkot-
ta a „Pascal-kereket”, amelyet 
0-36-ig terjedő számokkal vélet-
lenszerűen feliratozott. A kerék, 
egy tudományos kutatás mel-
lékterméke volt, egy mechani-
kus kerekekre épülő számítógé-
pet szeretett volna kifejleszteni. 
Talán a névre többen emlékez-
nek, mert Ő volt a valószínű-
ség számítás atyja. Gímiben 
borzongtunk tőle... 1720-tól már 
emlékek vannak arról, hogy gu-
ruló golyókkal és vízszintesen 
forgó kerékkel szerencsejátékot 
űztek. 

1842-ben a Francois és Loouis 
testvérpár bevezette a vélet-
lenszerűen szétszórt számokat 
(forgó korongon). A legenda 
szerint Francois lepaktált az 
ördöggel, mert ha összeadjuk a 
korongon (tárcsán) levő számo-
kat 666 lesz a végeredmény, ez 
pedig a sátán száma…

A kaszinó játékokkal kapcso-
latban konzultáltunk egy ma-
tematikussal. Ő is azt mondta, 
hogy pld. a rulett játék várható 
nyereménye negatív, vagyis 
csak veszteni lehet rajta. Vi-
szont elmondott egy eljárást, 
amivel nyereségessé lehet ten-
ni ezt a játékot is. A lényeg az, 
hogy betervezett veszteséggel, 
és betervezett nyereséggel kell 
játszani. Ez azt jelenti, hogy ha 
vesztésre állunk, és ez az érték 
eléri a betervezett veszteséget, 
akkor fel kell állni és elegán-
san ki kell menni a kaszinóból. 

Szinte ugyanez a helyzet a nye-
reséggel is. Ha a napi nyereség 
eléri a betervezett összeget, 
akkor is fel kell állni a játékasz-
tal mellől és elegánsan távozni 
kell. Nyilvánvaló, hogy a be-
tervezett nyereség összege na-
gyobb, mint a veszteségé, tehát 
nyereséget tehetünk zsebre. 
Az előre kigondolt szabályt na-
gyon fontos betartani, nehogy 
elragadjon a hév bennünket. 
Volt egy magyar játékos, a nevét 
most nem említjük, aki szigorú-
an betartotta a szabályokat, és 
nyereséggel zárta a kaszinó-
ba járást. Ezt azért nem sokan 
mondhatják el magukról. 

A végére újra megismételjük 
azt a pár idézetet, amit a múlt 
héten már leírtunk. Úgy gondol-
juk, hogy érdemes gondolkozni 
rajtuk, sokat segíthetnek a játé-
kunkban: 

- „Mindig legyen nálad egy 
sorsjegy, hogyha a szerencse 
be akar jönni hozzád, akkor ne 
zárt kapukat találjon.” (Mérő 
László)

- „Veszíteni muszáj, nyerni 
lehet, visszanyerni lehetetlen” 
(Gergely István)

- „Dicsérd az Urat, és tedd 
meg a tétet” (Poker Alice, aki 
kifosztotta a vadnyugatot)

 
Nos, innen folytatjuk. Hála 

istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
álarcban menni a lottózóba 
(Vagyont, lakást, sőt még az 
asszonyt sem kell kockáztatni 
:-)  ). 

Azért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: ha bejössz, 
bejöhet! (a paci sem rossz, 
ha ad pár tippet!!!)

NY

Bejössz, bejöhet!
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Falufejlesztési díjat kapott 
Turcsán István

Jászkarajenőn jó diáknak lenni!
Pest Megye Önkormányzata 

nagy hangsúlyt fektet a nemzeti 
értékek és hungarikumok meg-
őrzésére és gondozására, ezért 
csatlakozva a Földművelésügyi 
és Vidékfejlesztési Minisztéri-
um felhívásához a megismer-
tetésük és népszerűsítésük 
céljából vetélkedőt szervezett. 
A vetélkedő keretében a me-
gyei értéktárban nyilvántartott, 
több, mint 100 érték kapcsán 
megszerzett tudásukat tették 
próbára a diákok, akik 4 fős 
csapatot alkotva versenyeztek. 
Ezen a megmérettetésen a 
Jászkarajenői Széchenyi 
István Általános Iskola Nap-
raforgók csapata I. helye-
zést ért el. A csapat tagjai 
az iskola 5. osztályos tanu-
lói: Kiss Virág, Terjéki Petra, 
Antal Laura, Roják Vince. 
Felkészítőjük az iskola igaz-
gatónője, Antalné Petrovics 
Erika.

A gyerekek lelkesen meséltek 
a felkészülésről és a versenyről. 
Azt mondták, hogy sokat kellett 
tanulni, de megérte. Képeket 
nézegettek, és azokról beszél-
gettek, emellett rajzokat készí-
tettek, és a térképet tanulmá-
nyozták. A felkészülés a feladat 
komolysága ellenére játékos for-
mában, jó hangulatban zajlott, 
és valószínű, hogy a szép ered-
mény ennek is köszönhető. A 
Cegléden rendezett elődöntőből 
második helyezettként kerültek 
a Megyeházán tartott döntőbe, 
ahol a legkisebbként – ugyanis a 
többi csapat tagjai 7. és 8. osztá-
lyosok voltak – utasítottak min-
denkit maguk mögé! 

A diákok elárulták a szá-
mukra legkedvesebb me-
gyei értékeket is: Virágnak a 
Váci Vár, Petrának Úriban a 
„BAB-USKA” Tájház, Laurá-
nak Budapesten a Megyehá-
za, Vincének pedig Érden a 
Minaret. 

				   Kistérség- Megye- Régió

A Falufejlesztési Társaság 
Elnöksége, Kemény Bertalan 
Falufejlesztési Díjat adományo-

zott Turcsán Istvánnak. A neves 
elismerést, a magyar tanyák-
ban és falvakban élők életmi-
nőségének javításáért végzett, 
önzetlen és fáradhatatlan szol-
gálataiért kapta mindannyiunk 
„Pistája”. A csemői kéviselő, 
Alsómocsoládon, ünnepélyes 
keretek között vehette át az em-
lékplakettet és az oklevelet. 

István, a múlt évben a Község 
Kiváló Mestere címet is megkap-
ta, hiszen kiemelkedő eredmé-
nyeket ért el szakmai felkészült-
sége alapján a munkájában, 
kitűnik a közéletben való rész-
vételével, a község közéletében 
magas színvonalú munkát vé-
gez, példaértékűen tevékenyke-
dik szakmájának területén. 

A számos elismerés és a ki-

váló, önzetlen, segítőkész mun-
kája által kivívott tisztelet és 
szeretet mellett, a régiónkban 
a gasztonómia területén is jól 
ismert a neve. A falunapokon, 
fesztiválokon az ő főztjével 
méltán büszkélkedhet a falu. A 
környező városok települések 
versenyein mindig izgatottan 
várjuk Pista ételkölteményeit 

és szurkolunk, hogy újabb tró-
feát szerezzen a már meglévő 
díjak mellé.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálok!

Német Enikő

A fiatalok kiváló teljesítmé-
nyük elismeréséért oklevelet és 
vásárlási utalványt is kaptak, 
melyből ki-ki Tabletet, telefont, 
illetve könyvet vásárolt.  Mind 
a négy diák kitűnő tanuló, és 
nagyon szeretnek olvasni. Ked-
venc tantárgyaik a történelem 
és a matematika. S bár a pálya-
választás még nagyon messze 
van, azért már vannak elkép-
zeléseik a felnőtt életre: Vince 
sportriporter, Laura és Virág 
vállalkozó-kereskedő, Petra pe-
dig divattervező szeretne lenni.

A versenynek itt még ko-
ránt sincs vége. A Földmű-
velésügyi és Vidékfejlesz-
tési Minisztérium szervezé-
sében még ebben az évben 
lesz egy országos megmé-
rettetés a Hungarikumok-
ról, ahová a megyék I. helye-
zettjei kaptak meghívást. A 
fiatalok már erre a verseny-
re is izgalommal készülnek. 
A helyszíne ennek a vetél-
kedésnek Lakitelek lesz. A 
számukra legérdekesebb 
hungarikumok között em-
lítették a bajai halászlevet, 
a karcagi birkapörköltet, az 
akácmézet, a törkölypálin-
kát, az Andrássy utat, és a 
100 tagú cigányzenekart. 

Felkészítőjük, s egyben tör-
ténelemtanáruk Antalné Petro-
vics Erika 20 éve igazgatja az 
iskolát. 

HH: Hogyan jellemezné, van-e 
valamilyen különleges specifikuma 
az Ön által vezetett oktatási intéz-
ménynek?

A. P.E: Mivel ez a település 
egyetlen iskolája, így olyan 
értelemben nem lehet speci-
alizálódni, mint a nagyvárosi 
iskolák esetében. Két dologra 
kell fektetni a hangsúlyt, s 
úgy hiszem ez a mi intézmé-
nyünk legfőbb erénye és sa-
játossága, a felzárkóztatás 
és a tehetséggondozás. En-
nek minden körülmények 
között megteremtjük a fel-
tételeit! 3 gyógypedagógus is 
dolgozik nálunk, akik nagyon 
sokat tudnak segíteni a tanulási 
nehézséggel küzdő gyerekek-
nél. Ezen túl egyetlen kollégám 
sem nézi azt, hogy lejárt a mun-
kaideje, szívesen és lelkesen 
készítik fel a versenyekre a di-
ákokat a kötelező óraszámon 
túl, rengeteg energiát fektetve 
a tehetséggondozásra is. Meg 
is van az eredménye! Az iskola 
tanulói számtalan versenyen 
indulnak, és szép sikereket ér-

nek el, szinte minden tantárgy-
ból. Nagy eredménynek tartom 
azt is, hogy a végzős diákok 
több mint fele érettségit adó is-
kolában tanul tovább. Nagyon 
büszkék vagyunk a diákja-
inkra, hiszen igazán jók a 
visszajelzések. Például Ceg-
lédről a Kossuth Lajos Gim-
náziumból Igazgató Úrtól 
rendszeresen kapjuk a po-
zitív visszaigazolást és azt 
mondja, hogy neki garancia 
a Jászkarajenőről érkező 
diák! Három évvel ezelőtt 
például egy karai kislány, 
Eszes Réka volt az év diákja 
a gimnáziumban. 

HH: Valóban komoly sikerek 
ezek! De tegyük hozzá, hogy ehhez a 
gyerekek is kellenek… Mivel tudják 
motiválni őket arra, hogy a kötelezőn 
túl is tanuljanak?

A. P.E: A siker kulcsa véle-
ményem szerint az érzelmi ne-
velés. A mai rohanó világban 
a szülőknek már nincs annyi 
idejük a gyerekekkel foglalkoz-
ni, mint pár évvel, évtizeddel 
ezelőtt. Ezért fontos az iskolá-
nak az érzelmi-szocializációs 
szerepe is. Nagyon sokat be-
szélgetünk a diákokkal! Ismer-
jük örömeiket-bánataikat. Így 
természetesen mindig tudjuk, 
hogy ki szorul segítségre, ki 
pedig elismerésre. Valószínű, 
hogy szeptembertől részt vesz 
intézményünk a „Boldogság-
programban” is, mert tudjuk, 
hogy a lelkileg és érzelmileg 
kiegyensúlyozott gyerek tud 
csak igazán jól teljesíteni, s 
ami tőlünk telik, ezért mi meg 
is teszünk mindent! Persze el 
kell mondanom azt is, hogy 
az iskola sikeréhez a gye-
rekek szorgalmán, a szülők 
támogatásán, a pedagógu-
sok rendkívüli, példaértékű 
elhivatottságán túl az is 
hozzájárul, hogy a telepü-
lés vezetése, az óvoda, és a 
művelődési ház teljes össz-
hangban tud együtt dolgoz-
ni Jászkarajenőn.

A Jászkarajenői Széchenyi István 
Általános Iskola hagyománya sze-
rint idén is 3 napos Széchenyi-na-
pokat rendez, melynek keretében 
április 11-én tartják a „Tehetségek 
délutánját”, ahol a gyerekek bemu-
tatják társaiknak és a szülőknek azt, 
hogy miben és mennyire tehetsége-
sek. Nagy izgalommal várom az ese-
ményt, hiszen számomra szívderítő 
élmény volt az interjú erejére, csak 
egy szűk órányira is a „jászkarajenői 
iskolásnak” lenni.

K.Zs.B.T.
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A Somogyi Imre Kertbarát 
Kör az Abonyi Lajos Művelődé-
si Házzal közösen 2017. március 
24-én rendezte meg Abonyban 
a hagyományos városi borver-
senyt és pogácsasütő versenyt. 
A borokat és a pogácsákat a zsű-

ri tagjai a közönséggel együtt 
értékelték, melyek pozitív fo-
gadtatásra találtak a résztvevők 
körében. A kóstolás pillanatait 
nótákkal, néptáncokkal és nép-

dalokkal tették még hangulato-
sabbá a szervezők. Az eredmé-
nyeket Kovács László elnök és 
Csányi Sándor hirdették ki:

Fehérbor kategória:
I. Pető Zsolt (Irsai Olivér), II. 

Majercsik József (Szür-
kebarát), III. Szarvák 
Pál (Cserszegi fűsze-
res), Közönségdíj: Fa-
zekas István (Cserszegi 
fűszeres)

Vörösbor kategó-
ria:

I. Nagy Mihály (Kék-
frankos), II. Urbán Pé-
ter (Pannon frankos), 
III. Bene László (Kék-
frankos),

Közönségdíj: Urbán 
Péter (Pannon frankos)

Pogácsa:
I. Mészáros Sándorné, II. Ha-

bony Jánosné, III. Szarvák Pál-
né

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd

Örömmel értesítjük a lakos-
ságot, hogy új állatorvos kezdte 
meg praxisát településünkön. 
Dr. Füleki Zsolt házhoz megy 
Abony területén és az alábbi 
feladatokat látja el:

 
- kutyák és macskák vakciná-

zása, chipelése;
- beteg állatok kezelése;
- szarvasmarhák mesterséges 

termékenyítése, kezelése;
- ENAR feladatok ellátása;

- sertések féreghajtása, keze-
lése;

- lovak vérvétele, vakcinázása
és minden egyéb megbeszé-

lés szerint.
 
Dr. Füleki Zsolt telefon-

száma: 06-30/211-4782
 
Munkájához sok sikert kívá-

nunk!
 

Darányi Erika

ABONY: Új állatorvosunk 
van

A Kinizsi Pál Gimnázium és 
Szakközépiskola diákjai az el-
múlt évekhez hasonlóan ismét  

eredményesen szerepeltek a 
kompetencia felmérésen.

Az iskolai átlag meghaladja 
az országos és a kis gimnáziu-
mok átlagát is – számolt be az 
örömhírről Kavecsánszkiné Pál 
Erika, az iskola igazgatója.

Gratulálunk!

Darányi Erika

ABONY: Átlagon
felüli kompetencia 

eredmények a Kinizsiben

ABONY: Borban és
pogácsában az igazság?
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Tisztelet az ’56-os 
hősöknek

22 2017. április 04.HETI HÍREK

Az 1956-os Emlékbizottság 
meghirdetett egy pályázatot 

azzal a céllal, hogy az 1956-os 
forradalmat és szabadságharcot 
felidéző, a hősöknek és az áldo-
zatoknak emléket állító „Büsz-
keségpontok” létrehozását se-
gítse. Csemő Község pályamun-
káját a döntéshozók elfogadták, 
és 1.115.812.- forinttal támogatták. 

A munkálatok azzal kezdőd-
tek, hogy a Községháza gyö-
nyörű kertjéből a Ladányi isko-
la előkertjébe át kellett helyezni 
„A vágy újjászületése” című 
szoborkompozíciót, és rendez-
ni a terepet. Az új táblakép és 
a kopjafák elkészítésére Orisek 
Ferenc fafaragót, a népművészet 
mesterét, Csemő Díszpolgárát 
kérték fel. A mű összeállításá-
ban Rubos János segített Feri bá-
csinak. Az alkotás címe: „Tiszte-
let az ’56-os hősöknek!” 

A táblakép hátulján Márai 
Sándor: Menyből az angyal ver-

sének egy idézete olvasha-
tó: 

„... Nem érti ezt az a sok em-
ber, 

Mi áradt itt meg, mint a ten-
ger? 

Miért remegtek világrendek? 
Egy nép kiáltott. Aztán csend 

lett... „
Egy hónappal a megvaló-

sítási határidő előtt, márci-
us 30-án felállításra került 
a szép új emlékmű. Pár 
napon belül megkezdődik 
a szobor környezetének 
rendbetétele, a projekttábla 
kihelyezése és elkészül a 
megvilágítás is. 

Német Enikő

2017-ben is tavaszi „nagytaka-
rításra” várja Csemő község la-

kosait, civil szervezeteit, intéz-
ményeit. A 2015 óta megrende-
zett akció bizonyítja, hogy sok 

jóérzésű csemői gondolja úgy, 
hogy nem ő dobta, vitte, rakta 
oda a szemetet, mégis tennie 
kell, hogy mások lelkiismeret-
len cselekedetének nyomát 
helyreállítsa a természetben. 
Április 1-jén, szombaton reggel 
8-kor találkoztak az önkéntesek 
a zöldhalmi Közösségi háznál, 
a szemétszedéshez szüksé-
ges kesztyűt, zsákot, és kötöző 

anyagot az önkormányzat bizto-
sította. 

Az akciónak ezzel még nincs 
vége! A következő alkalmak 
időpontjai és helyszínei: 

- Április 8-án 8-12 óráig (eső-
nap április 9.): Találkozó a zöld-
halmi Tájháznál 7.30 órakor!

- Április 22-én 8-12 órá-
ig (esőnap április 23.) KÉT 
HELYSZÍNEN!!!

Alsó-Csemőben találkozó Vett 
úton, a 12. boltnál, 7.30 órakor!

Hantházán találkozó a hant-
házi boltnál, 8.30 órakor!

A szervezők kérik, hogy az 
akcióhoz való csatlakozási 
szándékát mindenki az idő-
pont, helyszín megjelölésével 
telefonon (06-70-360-8034) vagy 
e-mailben (csemoikonyvtar@
indamail.hu) jelezze, hogy ké-
szülni tudjanak megfelelő szá-
mú eszközzel.  Természetesen, 
ha ez elmaradna, a helyszíne-
ken akkor is van lehetőség a 
programba bekapcsolódni.

K.Zs.B.T.

CSEMŐ: Mi szedjük!

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Jól indult az év a kocséri 
Dobos Feri számára. Mindkét 
versenyről kiállítás győztes ga-
lambbal térhetett haza. 

A ceglédi verseny volt 
idén az első. Hogy szerepel-
tél ott Feri?

10 galambot vittem, melyből 
egy lett kiállítás győztes, tagan-
rogi keringő fajtájú. Itt még nem 
történt meg a hivatalos díjkiosz-
tó, mert egyedi elismerést kap 
majd mindenki. Kerámia vázá-
ra lesz festve a nyertes galamb, 
és ennek elkészítése hosszú 
idő. A közeljövőben várható a 
díjátadó.

A verseny úgy zajlott, mint 
máshol, egyenként egy bíráló 
bizottság pontozta a benevezett 
galambokat, az eredményeket 
bírálati lapon rögzítették. Meg-
nézték az állatok fejformáját, 
tollaink számát, azok állását. Itt 
a galambom 96 pontot kapott 
az elérhető 100-ból, eredménye 
így kiváló lett.

Egy másik megmérettetés-
ről is eredményesen tértél 
haza. Melyik is volt az?

A kakucsi verseny január vé-
gén volt. Ide szintén 10 tubicá-
mat vittem el. Lehetne többet 
is, attól függően, hogy kinek 
milyen anyagi lehetőségei van-
nak, hiszen minden nevezésért 
fizetni kell.  Itt 1 kiváló minősí-
tésű galambom lett, még egy 
másik pedig kiállítás győztes, 
kategóriájában a legjobb 

eredményt ért el. Taganrogi 
keringő fajtájú csakúgy mint az, 
amellyel a ceglédi kiállításon is 
nyertem.

Oklevelet kaptam és a győz-
tes galambról egy bekeretezett 
fotót. Kakucson volt a kiállítás, 
majd a díjkiosztó néhány hét-
tel később Újhartyánban egy 
nagyon színvonalas gálaest ke-
retében. 

Ezek az eredmények nagyon 
sokat jelentenek nekem. Az in-
terneten sokan figyelik munká-
mat, jó kapcsolatok alakultak 
már ki ezen keresztül köztem 
és több galambászat iránt ér-
deklődő között. Az ország több 
pontjáról kerestek már, volt aki 
Mosonmagyaróvárról érkezett, 
hogy néhány galambot elvi-
gyen tőlem.

A beszélgetés vége felé kö-
zeledve mondtam Ferinek, úgy 
látom Te igazán a Galambok 
Bolondja vagy. Több ez már, 
mint holmi hobbi, de talán már 
több is mint puszta szenvedély. 
Jót nevetünk ezen Feri párjával 
Anitával, aki erőteljesen bó-
logat felém. Anitának nem kis 
érdeme van abban, hogy en�-
nyi galambot tartanak és Feri 
minden versenyen ahol idáig 
elindult győztes galambbal tér-
hetett haza.

Mik a további tervek?
Az állomány fiatalítása, új 

fajták tenyésztése, galambház 
befejezése. Aztán ősztől jönnek 
az újabb versenyek és remélhe-
tőleg újabb sikerek is.

További sikeres szerepléseket 
kívánok Feriéknek.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

A Pest Megyei Bajnokság „A” 
csoport alapszakaszának utol-
só mérkőzésein a Martonvásári 
KSE junior és a Váci KSE II. 
felnőtt csapatát győzték le az 
Abonyi Kézilabda Klub férfi ké-
zilabdázói.

- A mérkőzések előtt már tud-
tuk, hogy csoportelsőként foly-
tatjuk a rájátszásokat, viszont 
ennek tudatában és ismerve 
ellenfeleinket sem tudtunk a 
legnagyobb összpontosítással 
játszani. A mérkőzések bizo-
nyos részében már a következő 
ellenfeleinkre készültünk. Úgy 
gondolom, hogy a bajnokság 
részünkre most fog megkezdőd-
ni - számolt be lapunknak Mádi 
Csaba, az Abonyi Kézilabda 
Club Férfi Szakosztályának ve-
zetője.

Eredmények:
Junior mérkőzés:
Játékosok: Bagi N.(4), Be-

nyus M.(3), Bugyi Cs., Bugyi 
M.(7), Falusi D.(1), Komáromi 
Z.(2), Majoros L.(4), PrunnerA.
(5), Szabó K.(3), Újhelyi T. (8), 
Varga A.(6), Varga M.(1)

Kapus: Pintér L.

Felnőtt mérkőzés:
Játékosok: Benkucs Z., Bu-

gyi M.(8), Gulyás P., Gulyás 
Zs., Matócsi I.(4), Megyes J.(3), 
Mészáros L., Nagy A.(1), Szűcs 
B.(1), Urbán L.(2), Újhelyi T.(4), 
Újhelyi Z.(3), Varga R.(2), Vígh J.

Kapusok: Medgyes G., Pál I.

A junior csapat az alap-
szakasz valamennyi mér-
kőzése során végig egy-
séges, magabiztos játékot 
produkált.

- 22 mérkőzésből két 
alkalommal talált csak le-
győzőre. Gödöllő csapatát 
2 gólos vereséggel küldtük 
haza, viszont az Ő ottho-
nukban nem tudtunk pon-

tot szerezni, illetve Veresegyhá-
za az első mérkőzésen még fe-
lülkerekedett rajtunk, de hazai 
pályájukon már nem tudták le-
győzni fiataljainkat - tette hozzá 
Mádi Csaba.

A felnőtt csapat fokozatosan 
állt össze, - egyre jobb és erő-
sebb összhangot mutatva a pá-
lyán - játékuk egyre magabizto-
sabb lett.

- 20 mérkőzés során csupán 1 
alkalommal nem tudtunk pon-
tot szerezni, de ekkor is csak 1 
gólos vereséget szenvedtünk a 
VS Dunakeszi otthonában. Kö-
szönjük minden kilátogató né-
zőnknek a biztatást, szurkolást! 
Hamarosan ismét együtt biztat-
hatjuk csapatainkat! - egészítet-
te ki a szakosztályvezető.

Hajrá Abony!

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Férfi kéziseink 
első helyen zárták az 

alapszakaszt

232017. április 04. www.hetihirek.hu

KOCSÉR: Dobos Feri galambjai 
ismét kiállítás győztesek

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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